



**MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE**

Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTSAN	Modelo: X	
Descrição: GEL PARA SONNAR – GARRAFÃO DE 5L				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 50,10	Valor Unit.: 50,10		Total Item: 3.006,00
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: PROC9	Modelo: X	
Descrição: SOLUÇÃO DE LUGOL À 5% - 1 LITRO				
Quantidade: 102	Val. Ref.: 218,50	Valor Unit.: 218,50		Total Item: 22.287,00
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: VICPHARMA	Modelo: X	
Descrição: PVPI TÓPICO LÍQUIDO – FRASCO DE 1L				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 63,47	Valor Unit.: 63,47		Total Item: 19.041,00

Handwritten signatures and initials in blue ink.



MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

24
PREGÃO ELETRÔNICO Nº SSPE0022023
Processo Administrativo Nº SSPE0022023SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 27/03/2023 14:14:13

TOTAL DO PROCESSO: 257.599,50			
TOTAL DA PROPOSTA 257.599,50			
Total: 257.599,50			
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 010	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: proprio	Modelo: avental
Descrição: AVENTAL DESCARTÁVEL SEM MANGA			
Quantidade: 1.050	Val. Ref.: 5,12	Valor Unit.: 5,12	Total Item: 5.376,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: proprio	Modelo: avental
Descrição: AVENTAL IMPERMEÁVEL EM PVC MANGA LONGA			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 28,95	Valor Unit.: 28,95	Total Item: 1.447,50
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: proprio	Modelo: avental
Descrição: AVENTAL DESCARTÁVEL COM MANGA LONGA E ELÁSTICO NO PUNHO			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 5,12	Valor Unit.: 5,12	Total Item: 5.120,00
Item: 4	Unidade: CAIXA	Marca: proprio	Modelo: mascara
Descrição: MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL, TRIPLA CAMADA, COM ELÁSTICO – CAIXA COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 2.500	Val. Ref.: 16,70	Valor Unit.: 16,70	Total Item: 41.750,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: proprio	Modelo: mascara
Descrição: MÁSCARA N95			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 2,89	Valor Unit.: 2,89	Total Item: 2.890,00
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: proprio	Modelo: macacao
Descrição: MACACÃO GRAMATURA 40 A 50 G/MP – TAMANHO EXTRA GRANDE			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 39,08	Valor Unit.: 39,08	Total Item: 7.816,00
Item: 7	Unidade: PAR	Marca: proprio	Modelo: luva
Descrição: LUVA ESTÉRIL Nº 7			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 2,67	Valor Unit.: 2,67	Total Item: 801,00
Item: 8	Unidade: PAR	Marca: proprio	Modelo: luva
Descrição: LUVA ESTÉRIL Nº 7,5			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 2,67	Valor Unit.: 2,67	Total Item: 2.670,00
Item: 9	Unidade: PAR	Marca: proprio	Modelo: luva
Descrição: LUVA ESTÉRIL Nº 8,0			
Quantidade: 800	Val. Ref.: 2,67	Valor Unit.: 2,67	Total Item: 2.136,00

MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Item: 10	Unidade: CAIXA	Marca: proprio	Modelo: luva
Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO TAMANHO G, CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 28,95	Valor Unit.: 28,95	Total Item: 14.475,00
Item: 11	Unidade: CAIXA	Marca: proprio	Modelo: luva
Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO TAMANHO M, CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 2.800	Val. Ref.: 28,95	Valor Unit.: 28,95	Total Item: 81.060,00
Item: 12	Unidade: CAIXA	Marca: proprio	Modelo: luva
Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO TAMANHO P, CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 28,95	Valor Unit.: 28,95	Total Item: 86.850,00
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: proprio	Modelo: respirador
Descrição: RESPIRADOR PFF-2 SEM VÁLVULA			
Quantidade: 400	Val. Ref.: 3,00	Valor Unit.: 3,00	Total Item: 1.200,00
Item: 14	Unidade: PACOTE	Marca: proprio	Modelo: touca
Descrição: TOUCA DESCARTÁVEL GRAMATURA – PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 20,04	Valor Unit.: 20,04	Total Item: 4.008,00



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SSPE0022023
Processo Administrativo Nº SSPE0022023SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 27/03/2023 14:14:13

25

				TOTAL DO PROCESSO:	2.355.021,79
TOTAL DA PROPOSTA					2.355.021,79
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 056		Total:	240.560,12
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: FRESENIUS	Modelo:		
Descrição: SORO FISIOLÓGICO 0,9% 100ML CX COM 60					
Quantidade: 100	Val. Ref.: 984,04	Valor Unit.: 984,04		Total Item:	98.404,00
Item: 2	Unidade: CAIXA	Marca: FRESENIUS	Modelo:		
Descrição: SORO FISIOLÓGICO 500 ML CX COM 30					
Quantidade: 100	Val. Ref.: 895,12	Valor Unit.: 895,12		Total Item:	89.512,00
Item: 3	Unidade: CAIXA	Marca: FRESENIUS	Modelo:		
Descrição: SORO GLICO-FISIOLÓGICO 500ML CX COM 30					
Quantidade: 15	Val. Ref.: 888,44	Valor Unit.: 888,44		Total Item:	13.326,60
Item: 4	Unidade: CAIXA	Marca: FRESENIUS	Modelo:		
Descrição: SORO GLICOSADO 100ML CX COM 60					
Quantidade: 15	Val. Ref.: 1.189,04	Valor Unit.: 1.189,04		Total Item:	17.835,60
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: FRESENIUS	Modelo:		
Descrição: SOLUÇÃO GLICOSADO 500 ML 5%					
Quantidade: 36	Val. Ref.: 28,72	Valor Unit.: 28,72		Total Item:	1.033,92
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: FRESENIUS	Modelo:		
Descrição: CLORETO DE POTÁSSIO AMPOLA DE 10 ML					
Quantidade: 1.800	Val. Ref.: 11,36	Valor Unit.: 11,36		Total Item:	20.448,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 074		Total:	359.960,42
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: THEOTO	Modelo:		
Descrição: ABAIXADOR DE LÍNGUA – PACOTE COM 100 UNIDADES					
Quantidade: 750	Val. Ref.: 8,41	Valor Unit.: 8,41		Total Item:	6.307,50
Item: 2	Unidade: CAIXA	Marca: SOLIDOR	Modelo:		
Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL PARA INSULINA 4MM X 32 G CAIXA COM 100 UNIDADES					
Quantidade: 48	Val. Ref.: 57,89	Valor Unit.: 57,89		Total Item:	2.778,72
Item: 3	Unidade: CAIXA	Marca: SOLIDOR	Modelo:		
Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL TAMANHO 13X4,5 – CAIXA COM 100 UNIDADES					



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Quantidade: 660	Val. Ref.: 21,27	Valor Unit.: 21,27	Total Item: 14.038,20
Item: 4	Unidade: CAIXA	Marca: SOLIDOR	Modelo:
Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL TAMANHO 20 X 5,5 – CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 330	Val. Ref.: 22,00	Valor Unit.: 22,00	Total Item: 7.260,00
Item: 5	Unidade: CAIXA	Marca: SOLIDOR	Modelo:
Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL TAMANHO 25X7 – CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 630	Val. Ref.: 22,27	Valor Unit.: 22,27	Total Item: 14.030,10
Item: 6	Unidade: CAIXA	Marca: SOLIDOR	Modelo:
Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL TAMANHO 25X8 – CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 630	Val. Ref.: 22,27	Valor Unit.: 22,27	Total Item: 14.030,10
Item: 7	Unidade: CAIXA	Marca: SOLIDOR	Modelo:
Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL TAMANHO 40X12 – CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 400	Val. Ref.: 24,02	Valor Unit.: 24,02	Total Item: 9.608,00
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: KOLPLAST	Modelo:
Descrição: COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE, CAPACIDADE P/ 3 LITROS.			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 9,35	Valor Unit.: 9,35	Total Item: 280,50
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: KOLPLAST	Modelo:
Descrição: COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE, CAPACIDADE P/ 13LITROS.			
Quantidade: 1.900	Val. Ref.: 13,58	Valor Unit.: 13,58	Total Item: 25.802,00
Item: 10	Unidade: CAIXA	Marca: KOLPLAST	Modelo:
Descrição: COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE, CAPACIDADE P/ 20 LITROS CX COM 20.			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 367,20	Valor Unit.: 367,20	Total Item: 2.203,20
Item: 11	Unidade: CAIXA	Marca: SR	Modelo:
Descrição: SERINGA DESCARTÁVEL 1 ML PARA INSULINA – CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 550	Val. Ref.: 57,89	Valor Unit.: 57,89	Total Item: 31.839,50
Item: 12	Unidade: CAIXA	Marca: SR	Modelo:
Descrição: SERINGA 3ML COM AGULHA 25X7 CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 980	Val. Ref.: 51,21	Valor Unit.: 51,21	Total Item: 50.185,80
Item: 13	Unidade: CAIXA	Marca: SR	Modelo:
Descrição: SERINGA 5ML COM AGULHA 25X7 CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 620	Val. Ref.: 62,35	Valor Unit.: 62,35	Total Item: 38.657,00
Item: 14	Unidade: UNID	Marca: SR	Modelo:
Descrição: SERINGA HIPODÉRMICA 10ML S/AGULHA			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,77	Valor Unit.: 0,77	Total Item: 77,00
Item: 15	Unidade: CAIXA	Marca: SR	Modelo:
Descrição: SERINGA 10ML COM AGULHA 25X7 CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 270	Val. Ref.: 84,61	Valor Unit.: 84,61	Total Item: 22.844,70



**MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE**

Item: 16	Unidade: CAIXA	Marca: SR	Modelo:	
Descrição: SERINGA 20ML COM AGULHA 25X7 CAIXA COM 100 UNIDADES				
Quantidade: 970	Val. Ref.: 123,73	Valor Unit.: 123,73	Total Item: 120.018,10	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 024	Total: 89.109,20	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LABOR IMPORT	Modelo:	
Descrição: ABOCTH N° 24				
Quantidade: 450	Val. Ref.: 1,51	Valor Unit.: 1,51	Total Item: 679,50	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: LABOR IMPORT	Modelo:	
Descrição: ABOCTH N° 22				
Quantidade: 450	Val. Ref.: 1,45	Valor Unit.: 1,45	Total Item: 652,50	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: LABOR IMPORT	Modelo:	
Descrição: EXTENSOR PARA ABOCTH				
Quantidade: 4.500	Val. Ref.: 1,98	Valor Unit.: 1,98	Total Item: 8.910,00	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: LABOR IMPORT	Modelo:	
Descrição: EQUIPO MACRO GOTAS PARA SORO				
Quantidade: 2.500	Val. Ref.: 2,24	Valor Unit.: 2,24	Total Item: 5.600,00	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: LABOR IMPORT	Modelo:	
Descrição: EQUIPO MICRO GOTAS PARA SORO				
Quantidade: 1.600	Val. Ref.: 3,34	Valor Unit.: 3,34	Total Item: 5.344,00	
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: SOLIDOR	Modelo:	
Descrição: EQUIPO PARA DIETA ENTERAL				
Quantidade: 7.000	Val. Ref.: 2,56	Valor Unit.: 2,56	Total Item: 17.920,00	
Item: 7	Unidade: CX	Marca: LABOR IMPORT	Modelo:	
Descrição: SCALP N° 19 – CAIXA COM 100 UNIDADES				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 48,99	Valor Unit.: 48,99	Total Item: 4.899,00	
Item: 8	Unidade: CX	Marca: LABOR IMPORT	Modelo:	
Descrição: SCALP N° 21 – CAIXA COM 100 UNIDADES				
Quantidade: 250	Val. Ref.: 48,99	Valor Unit.: 48,99	Total Item: 12.247,50	
Item: 9	Unidade: CX	Marca: LABOR IMPORT	Modelo:	
Descrição: SCALP N° 23 – CAIXA COM 100 UNIDADES				
Quantidade: 400	Val. Ref.: 48,99	Valor Unit.: 48,99	Total Item: 19.596,00	
Item: 10	Unidade: CX	Marca: LABOR IMPORT	Modelo:	
Descrição: SCALP N° 25 – CAIXA COM 100 UNIDADES				
Quantidade: 250	Val. Ref.: 48,99	Valor Unit.: 48,99	Total Item: 12.247,50	
Item: 11	Unidade: ROLO	Marca: LATEX BR	Modelo:	
Descrição: TUBO DE LÁTEX CIRURGICO GARROTE SORO – ROLO DE 15 METROS				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 50,66	Valor Unit.: 50,66	Total Item: 1.013,20	



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

LOTE 10	Quant.: 1	Num: 015	Total: 63.014,80
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PREMIUM	Modelo:
Descrição: ESFIGNOMANÔMETRO ADULTO			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 124,69	Valor Unit.: 124,69	Total Item: 24.938,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: PREMIUM	Modelo:
Descrição: ESFIGNOMANÔMETRO INFANTIL			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 129,15	Valor Unit.: 129,15	Total Item: 7.749,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: PREMIUM	Modelo:
Descrição: ESTETOSCÓPIO ADULTO			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 55,67	Valor Unit.: 55,67	Total Item: 11.134,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: PREMIUM	Modelo:
Descrição: ESTETOSCÓPIO INFANTIL			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 55,67	Valor Unit.: 55,67	Total Item: 3.340,20
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: G-TECH	Modelo:
Descrição: OXÍMETRO DE DEDO MEDIDOR DE SATURAÇÃO E PULSO DIGITAL PORTÁTIL			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 198,17	Valor Unit.: 198,17	Total Item: 15.853,60
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 035	Total: 72.230,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MARKMED	Modelo:
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 06			
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 1,11	Valor Unit.: 1,11	Total Item: 5.550,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: MARKMED	Modelo:
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 08			
Quantidade: 7.000	Val. Ref.: 1,19	Valor Unit.: 1,19	Total Item: 8.330,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: MARKMED	Modelo:
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 10			
Quantidade: 4.000	Val. Ref.: 1,23	Valor Unit.: 1,23	Total Item: 4.920,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: MARKMED	Modelo:
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 14			
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 1,44	Valor Unit.: 1,44	Total Item: 7.200,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: MARKMED	Modelo:
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 16			
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 1,49	Valor Unit.: 1,49	Total Item: 7.450,00
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: MARKMED	Modelo:
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO URETRAL N° 12			
Quantidade: 19.500	Val. Ref.: 1,28	Valor Unit.: 1,28	Total Item: 24.960,00
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: MARKMED	Modelo:
Descrição: SONDA VESICAL MASCULINO CALIBRE FR/CH 16 TIPO HIDROFÍLICO E PRÉ-LUBRIFICADO			



MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Quantidade: 500	Val. Ref.: 27,64	Valor Unit.: 27,64	Total Item: 13.820,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 093	Total: 334.934,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CONFORT	Modelo:
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO P ADULTO			
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 3,31	Valor Unit.: 3,31	Total Item: 16.550,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: CONFORT	Modelo:
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO M ADULTO			
Quantidade: 16.000	Val. Ref.: 3,31	Valor Unit.: 3,31	Total Item: 52.960,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: CONFORT	Modelo:
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO G ADULTO			
Quantidade: 30.400	Val. Ref.: 3,31	Valor Unit.: 3,31	Total Item: 100.624,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: CONFORT	Modelo:
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO XG ADULTO			
Quantidade: 16.000	Val. Ref.: 3,31	Valor Unit.: 3,31	Total Item: 52.960,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: CONFORT	Modelo:
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO XXG ADULTO			
Quantidade: 4.000	Val. Ref.: 3,31	Valor Unit.: 3,31	Total Item: 13.240,00
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: CONFORT	Modelo:
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO M INFANTIL			
Quantidade: 4.000	Val. Ref.: 1,39	Valor Unit.: 1,39	Total Item: 5.560,00
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: CONFORT	Modelo:
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO G INFANTIL			
Quantidade: 4.000	Val. Ref.: 1,39	Valor Unit.: 1,39	Total Item: 5.560,00
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: CONFORT	Modelo:
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO XG INFANTIL			
Quantidade: 4.000	Val. Ref.: 1,39	Valor Unit.: 1,39	Total Item: 5.560,00
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: CONFORT	Modelo:
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO XXG INFANTIL - PESO DE 15 A 25 KG			
Quantidade: 16.000	Val. Ref.: 5,12	Valor Unit.: 5,12	Total Item: 81.920,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 019	Total: 257.599,50
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DGC	Modelo:
Descrição: AVENTAL DESCARTÁVEL SEM MANGA			
Quantidade: 1.050	Val. Ref.: 5,12	Valor Unit.: 5,12	Total Item: 5.376,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: NEW PRONT	Modelo:
Descrição: AVENTAL IMPERMEÁVEL EM PVC MANGA LONGA			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 28,95	Valor Unit.: 28,95	Total Item: 1.447,50
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: NEW PRONT	Modelo:



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Descrição: AVENTAL DESCARTÁVEL COM MANGA LONGA E ELÁSTICO NO PUNHO				Total Item: 5.120,00
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 5,12	Valor Unit.: 5,12		
Item: 4	Unidade: CAIXA	Marca: DESCARBOX	Modelo:	
Descrição: MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL, TRIPLA CAMADA, COM ELÁSTICO – CAIXA COM 50 UNIDADES				Total Item: 41.750,00
Quantidade: 2.500	Val. Ref.: 16,70	Valor Unit.: 16,70		
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: ECOMAX	Modelo:	
Descrição: MÁSCARA N95				Total Item: 2.890,00
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 2,89	Valor Unit.: 2,89		
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: NEW PRONT	Modelo:	
Descrição: MACACÃO GRAMATURA 40 A 50 G/MP – TAMANHO EXTRA GRANDE				Total Item: 7.816,00
Quantidade: 200	Val. Ref.: 39,08	Valor Unit.: 39,08		
Item: 7	Unidade: PAR	Marca: LATEX BR	Modelo:	
Descrição: LUVA ESTÉRIL Nº 7				Total Item: 801,00
Quantidade: 300	Val. Ref.: 2,67	Valor Unit.: 2,67		
Item: 8	Unidade: PAR	Marca: LATEX BR	Modelo:	
Descrição: LUVA ESTÉRIL Nº 7,5				Total Item: 2.670,00
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 2,67	Valor Unit.: 2,67		
Item: 9	Unidade: PAR	Marca: LATEX BR	Modelo:	
Descrição: LUVA ESTÉRIL Nº 8,0				Total Item: 2.136,00
Quantidade: 800	Val. Ref.: 2,67	Valor Unit.: 2,67		
Item: 10	Unidade: CAIXA	Marca: LUVIX	Modelo:	
Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO TAMANHO G, CAIXA COM 100 UNIDADES				Total Item: 14.475,00
Quantidade: 500	Val. Ref.: 28,95	Valor Unit.: 28,95		
Item: 11	Unidade: CAIXA	Marca: LUVIX	Modelo:	
Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO TAMANHO M, CAIXA COM 100 UNIDADES				Total Item: 81.060,00
Quantidade: 2.800	Val. Ref.: 28,95	Valor Unit.: 28,95		
Item: 12	Unidade: CAIXA	Marca: LUVIX	Modelo:	
Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO TAMANHO P, CAIXA COM 100 UNIDADES				Total Item: 86.850,00
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 28,95	Valor Unit.: 28,95		
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: ECOMAX	Modelo:	
Descrição: RESPIRADOR PFF-2 SEM VÁLVULA				Total Item: 1.200,00
Quantidade: 400	Val. Ref.: 3,00	Valor Unit.: 3,00		
Item: 14	Unidade: PACOTE	Marca: ECOMAX	Modelo:	
Descrição: TOUCA DESCARTÁVEL GRAMATURA – PACOTE COM 100 UNIDADES				Total Item: 4.008,00
Quantidade: 200	Val. Ref.: 20,04	Valor Unit.: 20,04		
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 080	Total: 700.972,75	
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: ERS	Modelo:	



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Descrição: ALGODÃO HIDRÓFILO 500G				Total Item: 42.090,00
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 28,06	Valor Unit.: 28,06		
Item: 2	Unidade: PACOTE	Marca: ANAPOLIS	Modelo:	
Descrição: ATADURA DE CREPOM TAMANHO 10 CM – PACOTE COM 12 UNIDADES				Total Item: 44.080,00
Quantidade: 4.000	Val. Ref.: 11,02	Valor Unit.: 11,02		
Item: 3	Unidade: PACOTE	Marca: ANAPOLIS	Modelo:	
Descrição: ATADURA DE CREPOM TAMANHO 20 CM – PACOTE COM 12 UNIDADES				Total Item: 41.430,00
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 13,81	Valor Unit.: 13,81		
Item: 4	Unidade: PACOTE	Marca: KASMED	Modelo:	
Descrição: GAZE ESTÉRIL SIMPLES 15CM X 30CM PACOTE COM 5 UNIDADES				Total Item: 180.400,00
Quantidade: 10.000	Val. Ref.: 18,04	Valor Unit.: 18,04		
Item: 5	Unidade: PACOTE	Marca: ULTRATEXIL	Modelo:	
Descrição: GAZE HIDRÓFILO TAMANHO 7,5X7,5 – PACOTE COM 500 UNIDADES				Total Item: 327.300,00
Quantidade: 15.000	Val. Ref.: 21,82	Valor Unit.: 21,82		
Item: 6	Unidade: ROLO	Marca: MDA	Modelo:	
Descrição: GAZE HIDRÓFILO TIPO QUEIJO 9 FIOS TAMANHO 91 X 91 CM				Total Item: 29.004,50
Quantidade: 350	Val. Ref.: 82,87	Valor Unit.: 82,87		
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: AMERICAN	Modelo:	
Descrição: COMPRESSA DE GAZE ALGODONADA ESTÉRIL 10 X 15 CM				Total Item: 23.625,00
Quantidade: 3.500	Val. Ref.: 6,75	Valor Unit.: 6,75		
Item: 8	Unidade: PACOTE	Marca: KASMED	Modelo:	
Descrição: COMPRESSA CIRÚRGICA ESTÉRIL 25X28CM PCT COM 50				Total Item: 434,20
Quantidade: 5	Val. Ref.: 86,84	Valor Unit.: 86,84		
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: PROCITEX	Modelo:	
Descrição: MICROPORE 50MM X 10M				Total Item: 12.397,50
Quantidade: 870	Val. Ref.: 14,25	Valor Unit.: 14,25		
Item: 10	Unidade: CAIXA	Marca: LABOR IMPORT	Modelo:	
Descrição: CURATIVOS REDONDINHOS (TIPO BAND-AID) – CAIXA COM 500 UNIDADES				Total Item: 211,55
Quantidade: 5	Val. Ref.: 42,31	Valor Unit.: 42,31		
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 085		Total: 113.103,50
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: KOLPLAST	Modelo:	
Descrição: ESPÉCULO VAGINAL DESCARTÁVEL G				Total Item: 10.500,00
Quantidade: 3.500	Val. Ref.: 3,00	Valor Unit.: 3,00		
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: KOLPLAST	Modelo:	
Descrição: ESPÉCULO VAGINAL DESCARTÁVEL M				Total Item: 16.020,00
Quantidade: 6.000	Val. Ref.: 2,67	Valor Unit.: 2,67		
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: KOLPLAST	Modelo:	



MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Descrição: ESPÉCULO VAGINAL DESCARTÁVEL P

Quantidade: 8.000 Val. Ref.: 2,56 Valor Unit.: 2,56 Total Item: 20.480,00

Item: 4 Unidade: PACOTE Marca: THEOTO Modelo:

Descrição: ESPÁTULA DE AYRES – PACOTE COM 100 UNID

Quantidade: 980 Val. Ref.: 17,08 Valor Unit.: 17,08 Total Item: 16.738,40

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: KOLPLAST Modelo:

Descrição: ESCOVA CITOLÓGICA ESTÉRIL

Quantidade: 6.400 Val. Ref.: 0,85 Valor Unit.: 0,85 Total Item: 5.440,00

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: KOLPLAST Modelo:

Descrição: PINÇA CHERON DESCARTÁVEL ESTÉRIL

Quantidade: 9.900 Val. Ref.: 3,23 Valor Unit.: 3,23 Total Item: 31.977,00

Item: 7 Unidade: CAIXA Marca: LABOR IMPORT Modelo:

Descrição: LÂMINA PARA MICROSCÓPIO PONTA FOSCA – CAIXA COM 50 UNID

Quantidade: 660 Val. Ref.: 12,47 Valor Unit.: 12,47 Total Item: 8.230,20

Item: 8 Unidade: CAIXA Marca: BLOWTECH Modelo:

Descrição: PRESERVATIVOS SEM LUBRIFICANTE

Quantidade: 90 Val. Ref.: 42,31 Valor Unit.: 41,31 Total Item: 3.717,90

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 076 **Total: 123.537,50**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PROCIEX Modelo:

Descrição: ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL 10X4,5

Quantidade: 3.000 Val. Ref.: 20,04 Valor Unit.: 20,04 Total Item: 60.120,00

Item: 2 Unidade: ROLO Marca: PLASTFILME Modelo:

Descrição: FILME DE PVC 28CM X 300M

Quantidade: 6 Val. Ref.: 95,75 Valor Unit.: 95,75 Total Item: 574,50

Item: 3 Unidade: CAIXA Marca: POLAR FIX Modelo:

Descrição: PAPEL CREPADO 600 X 600 MM

Quantidade: 20 Val. Ref.: 857,27 Valor Unit.: 857,27 Total Item: 17.145,40

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: CIEX Modelo:

Descrição: FITA ADESIVA HOSPITALAR

Quantidade: 500 Val. Ref.: 10,80 Valor Unit.: 10,80 Total Item: 5.400,00

Item: 5 Unidade: ROLO Marca: PROCIEX Modelo:

Descrição: PAPEL GRAU CIRÚRGICO 8CM X 100M

Quantidade: 340 Val. Ref.: 93,52 Valor Unit.: 93,52 Total Item: 31.796,80

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: PROCEL Modelo:

Descrição: FITA TESTE PARA AUTOCLAVE ROLO

Quantidade: 630 Val. Ref.: 10,80 Valor Unit.: 10,80 Total Item: 6.804,00

Item: 7 Unidade: ROLO Marca: TECNOPRINT Modelo:



**MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE**

Descrição: PAPEL P/ ECG 215MM X 30M

Quantidade: 15 Val. Ref.: 40,08 Valor Unit.: 40,08 Total Item: 601,20

Item: 8 Unidade: ROLO Marca: DESCARBOX Modelo:

Descrição: LENÇOL DE PAPEL HOSPITALAR DESCARTÁVEL 70CM X 50M

Quantidade: 40 Val. Ref.: 27,39 Valor Unit.: 27,39 Total Item: 1.095,60



MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SSPE0022023
Processo Administrativo Nº SSPE0022023SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 27/03/2023 14:14:13

26

TOTAL DO PROCESSO: 2.397.114,94

TOTAL DA PROPOSTA 2.397.114,94

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 013 **Total: 240.560,12**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: FRESENIUS Modelo: FRESENIUS
Descrição: SORO FISIOLÓGICO 0,9% 100ML CX COM 60
Quantidade: 100 Val. Ref.: 984,04 **Valor Unit.: 984,04** Total Item: 98.404,00

Item: 2 Unidade: CAIXA Marca: FRESENIUS Modelo: FRESENIUS
Descrição: SORO FISIOLÓGICO 500 ML CX COM 30
Quantidade: 100 Val. Ref.: 895,12 **Valor Unit.: 895,12** Total Item: 89.512,00

Item: 3 Unidade: CAIXA Marca: FRESENIUS Modelo: FRESENIUS
Descrição: SORO GLICO-FISIOLÓGICO 500ML CX COM 30
Quantidade: 15 Val. Ref.: 888,44 **Valor Unit.: 888,44** Total Item: 13.326,60

Item: 4 Unidade: CAIXA Marca: FRESENIUS Modelo: FRESENIUS
Descrição: SORO GLICOSADO 100ML CX COM 60
Quantidade: 15 Val. Ref.: 1.189,04 **Valor Unit.: 1.189,04** Total Item: 17.835,60

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: FRESENIUS Modelo: FRESENIUS
Descrição: SOLUÇÃO GLICOSADO 500 ML 5%
Quantidade: 36 Val. Ref.: 28,72 **Valor Unit.: 28,72** Total Item: 1.033,92

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: ISOFARMA Modelo: ISOFARMA
Descrição: CLORETO DE POTÁSSIO AMPOLA DE 10 ML
Quantidade: 1.800 Val. Ref.: 11,36 **Valor Unit.: 11,36** Total Item: 20.448,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 080 **Total: 31.175,99**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ACHE Modelo: ACHE
Descrição: BIOZINC 2MG/0,5ML SOLUÇÃO ORAL
Quantidade: 15 Val. Ref.: 77,24 **Valor Unit.: 77,24** Total Item: 1.158,60

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: HIPOLABOR Modelo: HIPOLABOR
Descrição: BROMIDRATO DE FENETEROL 5MG/ML
Quantidade: 200 Val. Ref.: 18,26 **Valor Unit.: 18,26** Total Item: 3.652,00

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: HIPOLABOR Modelo: HIPOLABOR
Descrição: BROMETO DE IPRATRÓPIO 0,25MG/ML



**MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE**

Quantidade: 200	Val. Ref.: 33,58	Valor Unit.: 33,58	Total Item: 6.716,00
Item: 4	Unidade: CAIXA	Marca: GLOBO	Modelo: GLOBO
Descrição: CICLOBENZAPRINA 5 MG – CAIXA COM 10			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 59,95	Valor Unit.: 59,95	Total Item: 1.199,00
Item: 5	Unidade: CAIXA	Marca: EMS	Modelo: EMS
Descrição: PANTOPRAZOL 40 MG – CAIXA COM 28			
Quantidade: 24	Val. Ref.: 54,02	Valor Unit.: 54,02	Total Item: 1.296,48
Item: 6	Unidade: CAIXA	Marca: GERMED	Modelo: GERMED
Descrição: ESOMEPRAZOL MAGNÉSIO 20 MG – CAIXA COM 28			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 122,24	Valor Unit.: 122,24	Total Item: 1.466,88
Item: 7	Unidade: CAIXA	Marca: GEOLAB	Modelo: GEOLAB
Descrição: ROSUVASTATINA CÁLCICA 20 MG - CAIXA COM 30			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 73,46	Valor Unit.: 73,46	Total Item: 881,52
Item: 8	Unidade: CAIXA	Marca: EMS	Modelo: EMS
Descrição: CLORIDRATO DE NEBIVOLOL 5 MG - CAIXA COM 30			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 86,57	Valor Unit.: 86,57	Total Item: 1.038,84
Item: 9	Unidade: CAIXA	Marca: ASTRAZENICA	Modelo: ASTRAZENICA
Descrição: DAPAGLIFLIZINA 10 MG - CAIXA COM 30			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 349,03	Valor Unit.: 349,03	Total Item: 4.188,36
Item: 10	Unidade: CAIXA	Marca: TAKEDA	Modelo: TAKEDA
Descrição: ALEKTOS 20 MG - CAIXA COM 30			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 273,79	Valor Unit.: 273,79	Total Item: 3.285,48
Item: 11	Unidade: CAIXA	Marca: DAIICHI	Modelo: DAIICHI
Descrição: BENICAR 40 MG - CAIXA COM 30			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 116,90	Valor Unit.: 116,90	Total Item: 1.402,80
Item: 12	Unidade: CAIXA	Marca: LIBBS	Modelo: LIBBS
Descrição: NAPRIX A 10/10 MG - CAIXA COM 30			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 111,98	Valor Unit.: 111,98	Total Item: 1.343,76
Item: 13	Unidade: BISNAGAS	Marca: PHARLAB	Modelo: PHARLAB
Descrição: DICLOFENACO DIETILAMÔNIO 10MG/G 60 G			
Quantidade: 24	Val. Ref.: 19,35	Valor Unit.: 19,35	Total Item: 464,40
Item: 14	Unidade: CAIXA	Marca: MERCK	Modelo: MERCK
Descrição: DEXA CITONEURIN AMPOLAS - CAIXA COM 03 AMPOLAS			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 98,69	Valor Unit.: 98,69	Total Item: 1.480,35
Item: 15	Unidade: CAIXA	Marca: ACHE	Modelo: ACHE
Descrição: MONTELAIR 10 MG - CAIXA COM 30			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 133,46	Valor Unit.: 133,46	Total Item: 1.601,52



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

				Total: 84.615,68
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 018		
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: BIOLAB	Modelo: BIOLAB	
Descrição: ÁCIDO VALPROICO 500MG CX COM 50 COMPRIMIDOS				
Quantidade: 120	Val. Ref.: 44,67	Valor Unit.: 44,67		Total Item: 5.360,40
Item: 2	Unidade: FRASCOS	Marca: PRATI	Modelo: PRATI	
Descrição: ÁCIDO VALPROICO 50MG/ML SUSPENSÃO				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 54,18	Valor Unit.: 54,18		Total Item: 16.254,00
Item: 3	Unidade: CAIXA	Marca: BIOLAB	Modelo: BIOLAB	
Descrição: CARBONATO DE LITIO 300MG CX COM 50 COMPRIMIDOS				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 43,30	Valor Unit.: 43,30		Total Item: 8.660,00
Item: 4	Unidade: FRASCO	Marca: GEOLAB	Modelo: GEOLAB	
Descrição: CLONAZEPAM 2,5 MG/ML GOTAS				
Quantidade: 150	Val. Ref.: 29,57	Valor Unit.: 29,57		Total Item: 4.435,50
Item: 5	Unidade: CAIXA	Marca: NEO QUIMICA	Modelo: NEO QUIMICA	
Descrição: CLORIDRATO DE AMITRIPTILINA 25MG CX COM 30 COMPRIMIDOS				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 39,83	Valor Unit.: 39,83		Total Item: 19.915,00
Item: 6	Unidade: CAIXA	Marca: GLOBO	Modelo: GLOBO	
Descrição: CLORIDRATO DE FLUOXETINA 20MG CX COM 30 COMPRIMIDOS				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 33,62	Valor Unit.: 33,62		Total Item: 16.810,00
Item: 7	Unidade: CAIXA	Marca: JANSSEN	Modelo: JANSSEN	
Descrição: HALOPERIDOL 1MG CX COM 200 COPRIMIDOS				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 21,82	Valor Unit.: 21,82		Total Item: 218,20
Item: 8	Unidade: CAIXA	Marca: EMS	Modelo: EMS	
Descrição: DULOXETINA 30 MG – CAIXA COM 30				
Quantidade: 15	Val. Ref.: 119,57	Valor Unit.: 119,57		Total Item: 1.793,55
Item: 9	Unidade: CAIXA	Marca: GERMED	Modelo: GERMED	
Descrição: CELECOXIBE 200 MG – CAIXA COM 30				
Quantidade: 15	Val. Ref.: 138,95	Valor Unit.: 138,95		Total Item: 2.084,25
Item: 10	Unidade: FRASCO	Marca: SANOFI	Modelo: SANOFI	
Descrição: PERICIAZINA 4% GOTAS				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 47,63	Valor Unit.: 47,63		Total Item: 1.428,90
Item: 11	Unidade: CAIXA	Marca: ABBOTT	Modelo: ABBOTT	
Descrição: DEPAKOTE ER 500 MG - CAIXA COM 30				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 246,99	Valor Unit.: 246,99		Total Item: 2.963,88
Item: 12	Unidade: CAIXA	Marca: ABBOTT	Modelo: ABBOTT	
Descrição: DEPAKOTE 125 MG - CAIXA COM 30				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 83,41	Valor Unit.: 83,41		Total Item: 1.000,92



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Item: 13	Unidade: CAIXA	Marca: GEOLAB	Modelo: GEOLAB
Descrição: ESCITALOPRAM 10 MG - CAIXA COM 30			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 58,80	Valor Unit.: 58,80	Total Item: 705,60
Item: 14	Unidade: CAIXA	Marca: NOVA QUIMICA	Modelo: NOVA QUIMICA
Descrição: VENLAFAXINA 150 MG - CAIXA COM 30			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 248,79	Valor Unit.: 248,79	Total Item: 2.985,48
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 091	Total: 1.484,52
Item: 1	Unidade: AMPOLA	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA
Descrição: FENOBARBITAL SOL INJETÁVEL100MG/ML			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 6,12	Valor Unit.: 6,12	Total Item: 1.224,00
Item: 2	Unidade: FRASCO	Marca: UNIAO QUIMICA	Modelo: UNIAO QUIMICA
Descrição: HALOPERIDOL 2MG/ML 20ML			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 43,42	Valor Unit.: 43,42	Total Item: 260,52
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 012	Total: 153.753,24
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: BIOLAB	Modelo: BIOLAB
Descrição: METOPROLOL 25 MG COM 30 COMPRIMIDOS			
Quantidade: 24	Val. Ref.: 47,41	Valor Unit.: 47,41	Total Item: 1.137,84
Item: 2	Unidade: CAIXA	Marca: RANBAXY	Modelo: RANBAXY
Descrição: MONTELUCASTE 5MG COM 30 COMPRIMIDOS			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 89,94	Valor Unit.: 89,94	Total Item: 1.079,28
Item: 3	Unidade: CAIXA	Marca: LIBBS	Modelo: LIBBS
Descrição: TARFIC 0,3% 90G TACROLINO MONOIDRATADO			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 159,14	Valor Unit.: 159,14	Total Item: 1.909,68
Item: 4	Unidade: CAIXA	Marca: MANTECORP	Modelo: MANTECORP
Descrição: DIPROSALIC- DIPROPINATO DE BETAMETASONA + ÁCIDO SALICILICO 30G			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 79,67	Valor Unit.: 79,67	Total Item: 956,04
Item: 5	Unidade: CAIXA	Marca: NATULAB	Modelo: NATULAB
Descrição: NASOJET SORO 9MG (CLORETO DE SÓDIO 0,9 % NASAL)			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 43,77	Valor Unit.: 43,77	Total Item: 525,24
Item: 6	Unidade: CAIXA	Marca: EUROFARMA	Modelo: EUROFARMA
Descrição: NOEX 50 MCG (BUDESONIDA)			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 145,31	Valor Unit.: 145,31	Total Item: 1.743,72
Item: 7	Unidade: CAIXA	Marca: BAYER	Modelo: BAYER
Descrição: XARELTO (RIVAROXABANA) 20MG CAIXA COM 28 COMPRIMIDOS			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 602,49	Valor Unit.: 602,49	Total Item: 7.229,88
Item: 8	Unidade: CAIXA	Marca: MERCK	Modelo: MERCK
Descrição: JANÚVIA (SILAGLIPTINA) 100 MG			



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Quantidade: 12	Val. Ref.: 568,92	Valor Unit.: 568,92	Total Item: 6.827,04
Item: 9	Unidade: CAIXA	Marca: ASTRAZENICA	Modelo: ASTRAZENICA
Descrição: SELOZOK 50MG			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 146,98	Valor Unit.: 146,98	Total Item: 1.763,76
Item: 10	Unidade: CAIXA	Marca: ABBOTT	Modelo: ABBOTT
Descrição: SYNTHROID 125MG			
Quantidade: 24	Val. Ref.: 115,21	Valor Unit.: 115,21	Total Item: 2.765,04
Item: 11	Unidade: LITRO	Marca: ASPEN	Modelo: ASPEN
Descrição: INDOMETACINA 2MG/ML			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 55,67	Valor Unit.: 55,67	Total Item: 668,04
Item: 12	Unidade: LITRO	Marca: MANIPULAÇÃO	Modelo: MANIPULAÇÃO
Descrição: CLORETO DE POTÁSSIO 6%			
Quantidade: 72	Val. Ref.: 136,94	Valor Unit.: 136,94	Total Item: 9.859,68
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: ELI LILLY	Modelo: ELI LILLY
Descrição: FÁRMACO:TERIPARITIDA (FORTEO) 250 MCG – CANETA INJETÁVEL			
Quantidade: 24	Val. Ref.: 4.887,00	Valor Unit.: 4.887,00	Total Item: 117.288,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 018	Total: 46.637,12
Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: HYPOFARMA	Modelo: HYPOFARMA
Descrição: CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA 20MG/ML COM VASO CONSTRITOR - FRASCO DE 20ML			
Quantidade: 24	Val. Ref.: 52,55	Valor Unit.: 52,55	Total Item: 1.261,20
Item: 2	Unidade: FRASCO	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR
Descrição: CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA 20MG/ML SEM VASO CONSTRITOR - FRASCO DE 20ML			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 30,06	Valor Unit.: 30,06	Total Item: 450,90
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: NATIVITA	Modelo: NATIVITA
Descrição: SULFADIAZINA DE PRATA 400G			
Quantidade: 250	Val. Ref.: 124,69	Valor Unit.: 124,69	Total Item: 31.172,50
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA
Descrição: COLAGENASE POMADA DERMATOLÓGICA SEM CLORANFENICOL 30G			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 55,67	Valor Unit.: 55,67	Total Item: 11.134,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: MANIPULAÇÃO	Modelo: MANIPULAÇÃO
Descrição: ÁCIDO TRICLOROACÉTICO SOLUÇÃO 80% – 30ML			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 218,21	Valor Unit.: 218,21	Total Item: 2.618,52
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 019	Total: 359.960,42
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: THEOTO	Modelo: THEOTO
Descrição: ABAIXADOR DE LÍNGUA – PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 750	Val. Ref.: 8,41	Valor Unit.: 8,41	Total Item: 6.307,50
Item: 2	Unidade: CAIXA	Marca: INJEX	Modelo: INJEX



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL PARA INSULINA 4MM X 32 G CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 48	Val. Ref.: 57,89	Valor Unit.: 57,89	Total Item: 2.778,72
Item: 3	Unidade: CAIXA	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL TAMANHO 13X4,5 – CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 660	Val. Ref.: 21,27	Valor Unit.: 21,27	Total Item: 14.038,20
Item: 4	Unidade: CAIXA	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL TAMANHO 20 X 5,5 – CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 330	Val. Ref.: 22,00	Valor Unit.: 22,00	Total Item: 7.260,00
Item: 5	Unidade: CAIXA	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL TAMANHO 25X7 – CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 630	Val. Ref.: 22,27	Valor Unit.: 22,27	Total Item: 14.030,10
Item: 6	Unidade: CAIXA	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL TAMANHO 25X8 – CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 630	Val. Ref.: 22,27	Valor Unit.: 22,27	Total Item: 14.030,10
Item: 7	Unidade: CAIXA	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL TAMANHO 40X12 – CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 400	Val. Ref.: 24,02	Valor Unit.: 24,02	Total Item: 9.608,00
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: LUVIX	Modelo: LUVIX
Descrição: COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE, CAPACIDADE P/ 3 LITROS.			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 9,35	Valor Unit.: 9,35	Total Item: 280,50
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: LUVIX	Modelo: LUVIX
Descrição: COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE, CAPACIDADE P/ 13LITROS.			
Quantidade: 1.900	Val. Ref.: 13,58	Valor Unit.: 13,58	Total Item: 25.802,00
Item: 10	Unidade: CAIXA	Marca: LUVIX	Modelo: LUVIX
Descrição: COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE, CAPACIDADE P/ 20 LITROS CX COM 20.			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 367,20	Valor Unit.: 367,20	Total Item: 2.203,20
Item: 11	Unidade: CAIXA	Marca: TKL	Modelo: TKL
Descrição: SERINGA DESCARTÁVEL 1 ML PARA INSULINA – CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 550	Val. Ref.: 57,89	Valor Unit.: 57,89	Total Item: 31.839,50
Item: 12	Unidade: CAIXA	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: SERINGA 3ML COM AGULHA 25X7 CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 980	Val. Ref.: 51,21	Valor Unit.: 51,21	Total Item: 50.185,80
Item: 13	Unidade: CAIXA	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: SERINGA 5ML COM AGULHA 25X7 CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 620	Val. Ref.: 62,35	Valor Unit.: 62,35	Total Item: 38.657,00
Item: 14	Unidade: UNID	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: SERINGA HIPODÉRMICA 10ML S/AGULHA			

**MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE**

Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,77	Valor Unit.: 0,77	Total Item: 77,00
Item: 15	Unidade: CAIXA	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: SERINGA 10ML COM AGULHA 25X7 CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 270	Val. Ref.: 84,61	Valor Unit.: 84,61	Total Item: 22.844,70
Item: 16	Unidade: CAIXA	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: SERINGA 20ML COM AGULHA 25X7 CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 970	Val. Ref.: 123,73	Valor Unit.: 123,73	Total Item: 120.018,10
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 083	Total: 89.109,20
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GAMMA	Modelo: GAMMA
Descrição: ABOCTH N° 24			
Quantidade: 450	Val. Ref.: 1,51	Valor Unit.: 1,51	Total Item: 679,50
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: GAMMA	Modelo: GAMMA
Descrição: ABOCTH N° 22			
Quantidade: 450	Val. Ref.: 1,45	Valor Unit.: 1,45	Total Item: 652,50
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI
Descrição: EXTENSOR PARA ABOCTH			
Quantidade: 4.500	Val. Ref.: 1,98	Valor Unit.: 1,98	Total Item: 8.910,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: TKL	Modelo: TKL
Descrição: EQUIPO MACRO GOTAS PARA SORO			
Quantidade: 2.500	Val. Ref.: 2,24	Valor Unit.: 2,24	Total Item: 5.600,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: TKL	Modelo: TKL
Descrição: EQUIPO MICRO GOTAS PARA SORO			
Quantidade: 1.600	Val. Ref.: 3,34	Valor Unit.: 3,34	Total Item: 5.344,00
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK
Descrição: EQUIPO PARA DIETA ENTERAL			
Quantidade: 7.000	Val. Ref.: 2,56	Valor Unit.: 2,56	Total Item: 17.920,00
Item: 7	Unidade: CX	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: SCALP N° 19 – CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 48,99	Valor Unit.: 48,99	Total Item: 4.899,00
Item: 8	Unidade: CX	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: SCALP N° 21 – CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 250	Val. Ref.: 48,99	Valor Unit.: 48,99	Total Item: 12.247,50
Item: 9	Unidade: CX	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: SCALP N° 23 – CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 400	Val. Ref.: 48,99	Valor Unit.: 48,99	Total Item: 19.596,00
Item: 10	Unidade: CX	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: SCALP N° 25 – CAIXA COM 100 UNIDADES			

MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Quantidade: 250	Val. Ref.: 48,99	Valor Unit.: 48,99	Total Item: 12.247,50
Item: 11	Unidade: ROLO	Marca: LATEX BR	Modelo: LATEX BR
Descrição: TUBO DE LÁTEX CIRURGICO GARROTE SORO – ROLO DE 15 METROS			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 50,66	Valor Unit.: 50,66	Total Item: 1.013,20
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 037	Total: 63.014,80
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: ESFIGNOMANÔMETRO ADULTO			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 124,69	Valor Unit.: 124,69	Total Item: 24.938,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: PREMIUM	Modelo: PREMIUM
Descrição: ESFIGNOMANÔMETRO INFANTIL			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 129,15	Valor Unit.: 129,15	Total Item: 7.749,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: ESTETOSCÓPIO ADULTO			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 55,67	Valor Unit.: 55,67	Total Item: 11.134,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: PREMIUM	Modelo: PREMIUM
Descrição: ESTETOSCÓPIO INFANTIL			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 55,67	Valor Unit.: 55,67	Total Item: 3.340,20
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: BIC	Modelo: BIC
Descrição: OXÍMETRO DE DEDO MEDIDOR DE SATURAÇÃO E PULSO DIGITAL PORTÁTIL			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 198,17	Valor Unit.: 198,17	Total Item: 15.853,60
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 099	Total: 131.500,60
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: J. PROLAB	Modelo: J. PROLAB
Descrição: ALMOTOLIA FOSCA CAPA 250 ML ÂMBAR			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 10,69	Valor Unit.: 10,69	Total Item: 2.138,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: J. PROLAB	Modelo: J. PROLAB
Descrição: ALMOTOLIA FOSCA CAPA 500 ML ÂMBAR			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 16,03	Valor Unit.: 16,03	Total Item: 3.206,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOBASE	Modelo: BIOBASE
Descrição: FRASCO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL 300ML			
Quantidade: 7.000	Val. Ref.: 2,56	Valor Unit.: 2,56	Total Item: 17.920,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: FITA MÉTRICA DE PLÁSTICO – 1 METRO E MEIO			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 40,08	Valor Unit.: 40,08	Total Item: 4.809,60
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDPEX	Modelo: MEDPEX
Descrição: PAPEL TÉRMICO PARA ULTRASSONOGRAFIA 110S			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 110,00	Valor Unit.: 110,00	Total Item: 6.600,00
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDK	Modelo: MEDK

**MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE**

Descrição: SACO COLETOR DE URINA

Quantidade: 15.000 Val. Ref.: 0,85 **Valor Unit.: 0,85** Total Item: 12.750,00

Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: IMBRASUL Modelo: IMBRASUL

Descrição: BOLSA DE COLOSTOMIA 19-64 MM

Quantidade: 900 Val. Ref.: 84,61 **Valor Unit.: 84,61** Total Item: 76.149,00

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: PROTEC Modelo: PROTEC

Descrição: KIT MÁSCARA PARA AEROSSOL (ADULTO);

Quantidade: 200 Val. Ref.: 19,82 **Valor Unit.: 19,82** Total Item: 3.964,00

Item: 9 Unidade: UNIDADE Marca: PROTEC Modelo: PROTEC

Descrição: KIT MÁSCARA PARA AEROSSOL (INFANTIL)

Quantidade: 200 Val. Ref.: 19,82 **Valor Unit.: 19,82** Total Item: 3.964,00

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 088 **Total: 257.599,50**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: GLOBODESC Modelo: GLOBODESC

Descrição: AVENTAL DESCARTÁVEL SEM MANGA

Quantidade: 1.050 Val. Ref.: 5,12 **Valor Unit.: 5,12** Total Item: 5.376,00

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: POLICAP Modelo: POLICAP

Descrição: AVENTAL IMPERMEÁVEL EM PVC MANGA LONGA

Quantidade: 50 Val. Ref.: 28,95 **Valor Unit.: 28,95** Total Item: 1.447,50

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: GLOBODESC Modelo: GLOBODESC

Descrição: AVENTAL DESCARTÁVEL COM MANGA LONGA E ELÁSTICO NO PUNHO

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 5,12 **Valor Unit.: 5,12** Total Item: 5.120,00

Item: 4 Unidade: CAIXA Marca: LUVIX Modelo: LUVIX

Descrição: MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL, TRIPLA CAMADA, COM ELÁSTICO – CAIXA COM 50 UNIDADES

Quantidade: 2.500 Val. Ref.: 16,70 **Valor Unit.: 16,70** Total Item: 41.750,00

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: KASMED Modelo: KASMED

Descrição: MÁSCARA N95

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 2,89 **Valor Unit.: 2,89** Total Item: 2.890,00

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: GLOBODESC Modelo: GLOBODESC

Descrição: MACACÃO GRAMATURA 40 A 50 G/MP – TAMANHO EXTRA GRANDE

Quantidade: 200 Val. Ref.: 39,08 **Valor Unit.: 39,08** Total Item: 7.816,00

Item: 7 Unidade: PAR Marca: LATEX BR Modelo: LATEX BR

Descrição: LUVA ESTÉRIL Nº 7

Quantidade: 300 Val. Ref.: 2,67 **Valor Unit.: 2,67** Total Item: 801,00

Item: 8 Unidade: PAR Marca: LATEX BR Modelo: LATEX BR

Descrição: LUVA ESTÉRIL Nº 7,5

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 2,67 **Valor Unit.: 2,67** Total Item: 2.670,00

Item: 9 Unidade: PAR Marca: LATEX BR Modelo: LATEX BR

**MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE**

Descrição: LUYA ESTÉRIL Nº 8,0				Total Item: 2.136,00
Quantidade: 800	Val. Ref.: 2,67	Valor Unit.: 2,67		
Item: 10	Unidade: CAIXA	Marca: LATEX BR	Modelo: LATEX BR	
Descrição: LUYA PARA PROCEDIMENTO TAMANHO G, CAIXA COM 100 UNIDADES				Total Item: 14.475,00
Quantidade: 500	Val. Ref.: 28,95	Valor Unit.: 28,95		
Item: 11	Unidade: CAIXA	Marca: LATEX BR	Modelo: LATEX BR	
Descrição: LUYA PARA PROCEDIMENTO TAMANHO M, CAIXA COM 100 UNIDADES				Total Item: 81.060,00
Quantidade: 2.800	Val. Ref.: 28,95	Valor Unit.: 28,95		
Item: 12	Unidade: CAIXA	Marca: LATEX BR	Modelo: LATEX BR	
Descrição: LUYA PARA PROCEDIMENTO TAMANHO P, CAIXA COM 100 UNIDADES				Total Item: 86.850,00
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 28,95	Valor Unit.: 28,95		
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: KASMED	Modelo: KASMED	
Descrição: RESPIRADOR PFF-2 SEM VÁLVULA				Total Item: 1.200,00
Quantidade: 400	Val. Ref.: 3,00	Valor Unit.: 3,00		
Item: 14	Unidade: PACOTE	Marca: AMED	Modelo: AMED	
Descrição: TOUCA DESCARTÁVEL GRAMATURA – PACOTE COM 100 UNIDADES				Total Item: 4.008,00
Quantidade: 200	Val. Ref.: 20,04	Valor Unit.: 20,04		
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 049		Total: 700.972,75
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: NEVOA	Modelo: NEVOA	
Descrição: ALGODÃO HIDRÓFILO 500G				Total Item: 42.090,00
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 28,06	Valor Unit.: 28,06		
Item: 2	Unidade: PACOTE	Marca: BIOTEXTIL	Modelo: BIOTEXTIL	
Descrição: ATADURA DE CREPOM TAMANHO 10 CM – PACOTE COM 12 UNIDADES				Total Item: 44.080,00
Quantidade: 4.000	Val. Ref.: 11,02	Valor Unit.: 11,02		
Item: 3	Unidade: PACOTE	Marca: BIOTEXTIL	Modelo: BIOTEXTIL	
Descrição: ATADURA DE CREPOM TAMANHO 20 CM – PACOTE COM 12 UNIDADES				Total Item: 41.430,00
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 13,81	Valor Unit.: 13,81		
Item: 4	Unidade: PACOTE	Marca: AMED	Modelo: AMED	
Descrição: GAZE ESTÉRIL SIMPLES 15CM X 30CM PACOTE COM 5 UNIDADES				Total Item: 180.400,00
Quantidade: 10.000	Val. Ref.: 18,04	Valor Unit.: 18,04		
Item: 5	Unidade: PACOTE	Marca: BIOTEXTIL	Modelo: BIOTEXTIL	
Descrição: GAZE HIDRÓFILO TAMANHO 7,5X7,5 – PACOTE COM 500 UNIDADES				Total Item: 327.300,00
Quantidade: 15.000	Val. Ref.: 21,82	Valor Unit.: 21,82		
Item: 6	Unidade: ROLO	Marca: ANAPOLIS	Modelo: ANAPOLIS	
Descrição: GAZE HIDRÓFILO TIPO QUEIJO 9 FIOS TAMANHO 91 X 91 CM				Total Item: 29.004,50
Quantidade: 350	Val. Ref.: 82,87	Valor Unit.: 82,87		
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: AMED	Modelo: AMED	

**MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE**

Descrição: COMPRESSA DE GAZE ALGODONADA ESTÉRIL 10 X 15 CM				Total Item: 23.625,00
Quantidade: 3.500	Val. Ref.: 6,75	Valor Unit.: 6,75		
Item: 8	Unidade: PACOTE	Marca: AMED	Modelo: AMED	
Descrição: COMPRESSA CIRÚRGICA ESTÉRIL 25X28CM PCT COM 50				Total Item: 434,20
Quantidade: 5	Val. Ref.: 86,84	Valor Unit.: 86,84		
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: MAXICOR	Modelo: MAXICOR	
Descrição: MICROPORE 50MM X 10M				Total Item: 12.397,50
Quantidade: 870	Val. Ref.: 14,25	Valor Unit.: 14,25		
Item: 10	Unidade: CAIXA	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX	
Descrição: CURATIVOS REDONDINHOS (TIPO BAND-AID) – CAIXA COM 500 UNIDADES				Total Item: 211,55
Quantidade: 5	Val. Ref.: 42,31	Valor Unit.: 42,31		
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 032	Total: 113.193,50	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: KOLPLAST	Modelo: KOLPLAST	
Descrição: ESPÉCULO VAGINAL DESCARTÁVEL G				Total Item: 10.500,00
Quantidade: 3.500	Val. Ref.: 3,00	Valor Unit.: 3,00		
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: KOLPLAST	Modelo: KOLPLAST	
Descrição: ESPÉCULO VAGINAL DESCARTÁVEL M				Total Item: 16.020,00
Quantidade: 6.000	Val. Ref.: 2,67	Valor Unit.: 2,67		
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: KOLPLAST	Modelo: KOLPLAST	
Descrição: ESPÉCULO VAGINAL DESCARTÁVEL P				Total Item: 20.480,00
Quantidade: 8.000	Val. Ref.: 2,56	Valor Unit.: 2,56		
Item: 4	Unidade: PACOTE	Marca: THEOTO	Modelo: THEOTO	
Descrição: ESPÁTULA DE AYRES – PACOTE COM 100 UNID				Total Item: 16.738,40
Quantidade: 980	Val. Ref.: 17,08	Valor Unit.: 17,08		
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: KOLPLAST	Modelo: KOLPLAST	
Descrição: ESCOVA CITOLÓGICA ESTÉRIL				Total Item: 5.440,00
Quantidade: 6.400	Val. Ref.: 0,85	Valor Unit.: 0,85		
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: KOLPLAST	Modelo: KOLPLAST	
Descrição: PINÇA CHERON DESCARTÁVEL ESTÉRIL				Total Item: 31.977,00
Quantidade: 9.900	Val. Ref.: 3,23	Valor Unit.: 3,23		
Item: 7	Unidade: CAIXA	Marca: PRECISION	Modelo: PRECISION	
Descrição: LÂMINA PARA MICROSCÓPIO PONTA FOSCA – CAIXA COM 50 UNID				Total Item: 8.230,20
Quantidade: 660	Val. Ref.: 12,47	Valor Unit.: 12,47		
Item: 8	Unidade: CAIXA	Marca: MADEITEX	Modelo: MADEITEX	
Descrição: PRESERVATIVOS SEM LUBRIFICANTE				Total Item: 3.807,90
Quantidade: 90	Val. Ref.: 42,31	Valor Unit.: 42,31		
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 037	Total: 123.537,50	



MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CIEX	Modelo: CIEX
Descrição: ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL 10X4,5			
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 20,04	Valor Unit.: 20,04	Total Item: 60.120,00
Item: 2	Unidade: ROLO	Marca: BOMPACK	Modelo: BOMPACK
Descrição: FILME DE PVC 28CM X 300M			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 95,75	Valor Unit.: 95,75	Total Item: 574,50
Item: 3	Unidade: CAIXA	Marca: CIEX	Modelo: CIEX
Descrição: PAPEL CREPADO 600 X 600 MM			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 857,27	Valor Unit.: 857,27	Total Item: 17.145,40
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: CIEX	Modelo: CIEX
Descrição: FITA ADESIVA HOSPITALAR			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 10,80	Valor Unit.: 10,80	Total Item: 5.400,00
Item: 5	Unidade: ROLO	Marca: CIEX	Modelo: CIEX
Descrição: PAPEL GRAU CIRÚRGICO 8CM X 100M			
Quantidade: 340	Val. Ref.: 93,52	Valor Unit.: 93,52	Total Item: 31.796,80
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: CIEX	Modelo: CIEX
Descrição: FITA TESTE PARA AUTOCLAVE ROLO			
Quantidade: 630	Val. Ref.: 10,80	Valor Unit.: 10,80	Total Item: 6.804,00
Item: 7	Unidade: ROLO	Marca: RF	Modelo: RF
Descrição: PAPEL P/ ECG 215MM X 30M			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 40,08	Valor Unit.: 40,08	Total Item: 601,20
Item: 8	Unidade: ROLO	Marca: FLEXPPELL	Modelo: FLEXPPELL
Descrição: LENÇOL DE PAPEL HOSPITALAR DESCARTÁVEL 70CM X 50M			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 27,39	Valor Unit.: 27,39	Total Item: 1.095,60



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SSPE0022023
Processo Administrativo Nº SSPE0022023SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 27/03/2023 14:14:13

27

			TOTAL DO PROCESSO: 2.886.126,84	
			2.886.126,84	
TOTAL DA PROPOSTA			Total: 240.560,12	
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 088		
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: FARMACE	Modelo:	
Descrição: SORO FISIOLÓGICO 0,9% 100ML CX COM 60				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 984,04	Valor Unit.: 984,04	Total Item: 98.404,00	
Item: 2	Unidade: CAIXA	Marca: FRESENIUS	Modelo:	
Descrição: SORO FISIOLÓGICO 500 ML CX COM 30				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 895,12	Valor Unit.: 895,12	Total Item: 89.512,00	
Item: 3	Unidade: CAIXA	Marca: HALEXISTAR	Modelo:	
Descrição: SORO GLICO-FISIOLÓGICO 500ML CX COM 30				
Quantidade: 15	Val. Ref.: 888,44	Valor Unit.: 888,44	Total Item: 13.326,60	
Item: 4	Unidade: CAIXA	Marca: FARMACE	Modelo:	
Descrição: SORO GLICOSADO 100ML CX COM 60				
Quantidade: 15	Val. Ref.: 1.189,04	Valor Unit.: 1.189,04	Total Item: 17.835,60	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: FRESENIUS	Modelo:	
Descrição: SOLUÇÃO GLICOSADO 500 ML 5%				
Quantidade: 36	Val. Ref.: 28,72	Valor Unit.: 28,72	Total Item: 1.033,92	
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: HALEXISTAR	Modelo:	
Descrição: CLORETO DE POTÁSSIO AMPOLA DE 10 ML				
Quantidade: 1.800	Val. Ref.: 11,36	Valor Unit.: 11,36	Total Item: 20.448,00	
			Total: 31.175,99	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 096		
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ACHE	Modelo:	
Descrição: BIOZINC 2MG/0,5ML SOLUÇÃO ORAL				
Quantidade: 15	Val. Ref.: 77,24	Valor Unit.: 77,24	Total Item: 1.158,60	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: TEUTO	Modelo:	
Descrição: BROMIDRATO DE FENETEROL 5MG/ML				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 18,26	Valor Unit.: 18,26	Total Item: 3.652,00	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: HIPOLABOR	Modelo:	
Descrição: BROMETO DE IPRATRÓPIO 0,25MG/ML				

**MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
 SENADOR POMPEU-CE**

Quantidade: 200	Val. Ref.: 33,58	Valor Unit.: 33,58	Total Item: 6.716,00
Item: 4	Unidade: CAIXA	Marca: GERMED	Modelo:
Descrição: CICLOBENZAPRINA 5 MG – CAIXA COM 10			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 59,95	Valor Unit.: 59,95	Total Item: 1.199,00
Item: 5	Unidade: CAIXA	Marca: SANDOZ	Modelo:
Descrição: PANTOPRAZOL 40 MG – CAIXA COM 28			
Quantidade: 24	Val. Ref.: 54,02	Valor Unit.: 54,02	Total Item: 1.296,48
Item: 6	Unidade: CAIXA	Marca: RANBAXY	Modelo:
Descrição: ESOMEPRAZOL MAGNÉSIO 20 MG – CAIXA COM 28			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 122,24	Valor Unit.: 122,24	Total Item: 1.466,88
Item: 7	Unidade: CAIXA	Marca: E.M.S	Modelo:
Descrição: ROSUVASTATINA CÁLCICA 20 MG - CAIXA COM 30			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 73,46	Valor Unit.: 73,46	Total Item: 881,52
Item: 8	Unidade: CAIXA	Marca: E.M.S	Modelo:
Descrição: CLORIDRATO DE NEBIVOLOL 5 MG - CAIXA COM 30			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 86,57	Valor Unit.: 86,57	Total Item: 1.038,84
Item: 9	Unidade: CAIXA	Marca: ASTRAZENECA	Modelo:
Descrição: DAPAGLIFLIZINA 10 MG - CAIXA COM 30			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 349,03	Valor Unit.: 349,03	Total Item: 4.188,36
Item: 10	Unidade: CAIXA	Marca: BRAINFARMA	Modelo:
Descrição: ALEKTOS 20 MG - CAIXA COM 30			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 273,79	Valor Unit.: 273,79	Total Item: 3.285,48
Item: 11	Unidade: CAIXA	Marca: DAIICHI	Modelo:
Descrição: BENICAR 40 MG - CAIXA COM 30			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 116,90	Valor Unit.: 116,90	Total Item: 1.402,80
Item: 12	Unidade: CAIXA	Marca: LIBBS	Modelo:
Descrição: NAPRIX A 10/10 MG - CAIXA COM 30			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 111,98	Valor Unit.: 111,98	Total Item: 1.343,76
Item: 13	Unidade: BISNAGAS	Marca: E.M.S	Modelo:
Descrição: DICLOFENACO DIETILAMÔNIO 10MG/G 60 G			
Quantidade: 24	Val. Ref.: 19,35	Valor Unit.: 19,35	Total Item: 464,40
Item: 14	Unidade: CAIXA	Marca: PROCTER	Modelo:
Descrição: DEXA CITONEURIN AMPOLAS - CAIXA COM 03 AMPOLAS			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 98,69	Valor Unit.: 98,69	Total Item: 1.480,35
Item: 15	Unidade: CAIXA	Marca: ACHE	Modelo:
Descrição: MONTELAIR 10 MG - CAIXA COM 30			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 133,46	Valor Unit.: 133,46	Total Item: 1.601,52



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Total: 84.615,68

LOTE 3	Quant.: 1	Num: 077		
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: ABBOTT	Modelo:	
Descrição: ÁCIDO VALPROICO 500MG CX COM 50 COMPRIMIDOS				
Quantidade: 120	Val. Ref.: 44,67	Valor Unit.: 44,67	Total Item: 5.360,40	
Item: 2	Unidade: FRASCOS	Marca: HIPOLABOR	Modelo:	
Descrição: ÁCIDO VALPROICO 50MG/ML SUSPENSÃO				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 54,18	Valor Unit.: 54,18	Total Item: 16.254,00	
Item: 3	Unidade: CAIXA	Marca: BIOLAB	Modelo:	
Descrição: CARBONATO DE LITIO 300MG CX COM 50 COMPRIMIDOS				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 43,30	Valor Unit.: 43,30	Total Item: 8.660,00	
Item: 4	Unidade: FRASCO	Marca: HIPOLABOR	Modelo:	
Descrição: CLONAZEPAM 2,5 MG/ML GOTAS				
Quantidade: 150	Val. Ref.: 29,57	Valor Unit.: 29,57	Total Item: 4.435,50	
Item: 5	Unidade: CAIXA	Marca: E.M.S	Modelo:	
Descrição: CLORIDRATO DE AMITRIPTILINA 25MG CX COM 30 COMPRIMIDOS				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 39,83	Valor Unit.: 39,83	Total Item: 19.915,00	
Item: 6	Unidade: CAIXA	Marca: GERMED	Modelo:	
Descrição: CLORIDRATO DE FLUOXETINA 20MG CX COM 30 COMPRIMIDOS				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 33,62	Valor Unit.: 33,62	Total Item: 16.810,00	
Item: 7	Unidade: CAIXA	Marca: CRISTALIA	Modelo:	
Descrição: HALOPERIDOL 1MG CX COM 200 COPRIMIDOS				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 21,82	Valor Unit.: 21,82	Total Item: 218,20	
Item: 8	Unidade: CAIXA	Marca: MULTILAB	Modelo:	
Descrição: DULOXETINA 30 MG – CAIXA COM 30				
Quantidade: 15	Val. Ref.: 119,57	Valor Unit.: 119,57	Total Item: 1.793,55	
Item: 9	Unidade: CAIXA	Marca: E.M.S	Modelo:	
Descrição: CELECOXIBE 200 MG – CAIXA COM 30				
Quantidade: 15	Val. Ref.: 138,95	Valor Unit.: 138,95	Total Item: 2.084,25	
Item: 10	Unidade: FRASCO	Marca: MEDLEY	Modelo:	
Descrição: PERICIAZINA 4% GOTAS				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 47,63	Valor Unit.: 47,63	Total Item: 1.428,90	
Item: 11	Unidade: CAIXA	Marca: ABBOTT	Modelo:	
Descrição: DEPAKOTE ER 500 MG - CAIXA COM 30				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 246,99	Valor Unit.: 246,99	Total Item: 2.963,88	
Item: 12	Unidade: CAIXA	Marca: ABBOTT	Modelo:	
Descrição: DEPAKOTE 125 MG - CAIXA COM 30				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 83,41	Valor Unit.: 83,41	Total Item: 1.000,92	

**MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE**

Item: 13	Unidade: CAIXA	Marca: E.M.S	Modelo:	
Descrição: ESCITALOPRAM 10 MG - CAIXA COM 30				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 58,80	Valor Unit.: 58,80		Total Item: 705,60
Item: 14	Unidade: CAIXA	Marca: E.M.S	Modelo:	
Descrição: VENLAFAXINA 150 MG - CAIXA COM 30				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 248,79	Valor Unit.: 248,79		Total Item: 2.985,48
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 083		Total: 1.484,52
Item: 1	Unidade: AMPOLA	Marca: CRISTALIA	Modelo:	
Descrição: FENOBARBITAL SOL INJETÁVEL 100MG/ML				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 6,12	Valor Unit.: 6,12		Total Item: 1.224,00
Item: 2	Unidade: FRASCO	Marca: CRISTALIA	Modelo:	
Descrição: HALOPERIDOL 2MG/ML 20ML				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 43,42	Valor Unit.: 43,42		Total Item: 260,52
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 016		Total: 153.753,24
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: BIOLAB	Modelo:	
Descrição: METOPROLOL 25 MG COM 30 COMPRIMIDOS				
Quantidade: 24	Val. Ref.: 47,41	Valor Unit.: 47,41		Total Item: 1.137,84
Item: 2	Unidade: CAIXA	Marca: EUROFARMA	Modelo:	
Descrição: MONTELUCASTE 5MG COM 30 COMPRIMIDOS				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 89,94	Valor Unit.: 89,94		Total Item: 1.079,28
Item: 3	Unidade: CAIXA	Marca: LIBBS	Modelo:	
Descrição: TARFIC 0,3% 90G TACROLINO MONOIDRATADO				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 159,14	Valor Unit.: 159,14		Total Item: 1.909,68
Item: 4	Unidade: CAIXA	Marca: COSMED	Modelo:	
Descrição: DIPROSALIC- DIPROPINATO DE BETAMETASONA + ÁCIDO SALICILICO 30G				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 79,67	Valor Unit.: 79,67		Total Item: 956,04
Item: 5	Unidade: CAIXA	Marca: NATULAB	Modelo:	
Descrição: NASOJET SORO 9MG (CLORETO DE SÓDIO 0,9 % NASAL)				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 43,77	Valor Unit.: 43,77		Total Item: 525,24
Item: 6	Unidade: CAIXA	Marca: EUROFARMA	Modelo:	
Descrição: NOEX 50 MCG (BUDESONIDA)				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 145,31	Valor Unit.: 145,31		Total Item: 1.743,72
Item: 7	Unidade: CAIXA	Marca: BAYER	Modelo:	
Descrição: XARELTO (RIVAROXA BANA) 20MG CAIXA COM 28 COMPRIMIDOS				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 602,49	Valor Unit.: 602,49		Total Item: 7.229,88
Item: 8	Unidade: CAIXA	Marca: MERCK	Modelo:	
Descrição: JANÚVIA (SILAGLIPTINA) 100 MG				

**MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
 SENADOR POMPEU-CE**

Quantidade: 12	Val. Ref.: 568,92	Valor Unit.: 568,92	Total Item: 6.827,04
Item: 9	Unidade: CAIXA	Marca: ASTRAZENECA	Modelo:
Descrição: SELOZOK 50MG			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 146,98	Valor Unit.: 146,98	Total Item: 1.763,76
Item: 10	Unidade: CAIXA	Marca: ABBOTT	Modelo:
Descrição: SYNTHROID 125MG			
Quantidade: 24	Val. Ref.: 115,21	Valor Unit.: 115,21	Total Item: 2.765,04
Item: 11	Unidade: LITRO	Marca: ASPEN	Modelo:
Descrição: INDOMETACINA 2MG/ML			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 55,67	Valor Unit.: 55,67	Total Item: 668,04
Item: 12	Unidade: LITRO	Marca: PRATI	Modelo:
Descrição: CLORETO DE POTÁSSIO 6%			
Quantidade: 72	Val. Ref.: 136,94	Valor Unit.: 136,94	Total Item: 9.859,68
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: ELI LILLY	Modelo:
Descrição: FÁRMACO:TERIPARITIDA (FORTEO) 250 MCG – CANETA INJETÁVEL			
Quantidade: 24	Val. Ref.: 4.887,00	Valor Unit.: 4.887,00	Total Item: 117.288,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 008	Total: 46.637,12
Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: CRISTALIA	Modelo:
Descrição: CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA 20MG/ML COM VASO CONSTRITOR - FRASCO DE 20ML			
Quantidade: 24	Val. Ref.: 52,55	Valor Unit.: 52,55	Total Item: 1.261,20
Item: 2	Unidade: FRASCO	Marca: HIPOLABOR	Modelo:
Descrição: CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA 20MG/ML SEM VASO CONSTRITOR - FRASCO DE 20ML			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 30,06	Valor Unit.: 30,06	Total Item: 450,90
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: PRATI	Modelo:
Descrição: SULFADIAZINA DE PRATA 400G			
Quantidade: 250	Val. Ref.: 124,69	Valor Unit.: 124,69	Total Item: 31.172,50
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: CRISTALIA	Modelo:
Descrição: COLAGENASE POMADA DERMATOLÓGICA SEM CLORANFENICOL 30G			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 55,67	Valor Unit.: 55,67	Total Item: 11.134,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: ELEMENTAR	Modelo:
Descrição: ÁCIDO TRICLOROACÉTICO SOLUÇÃO 80% – 30ML			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 218,21	Valor Unit.: 218,21	Total Item: 2.618,52
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 096	Total: 359.960,42
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: THEOTO	Modelo:
Descrição: ABAIXADOR DE LÍNGUA – PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 750	Val. Ref.: 8,41	Valor Unit.: 8,41	Total Item: 6.307,50
Item: 2	Unidade: CAIXA	Marca: MEDIX	Modelo:

**MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE**

Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL PARA INSULINA 4MM X 32 G CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 48	Val. Ref.: 57,89	Valor Unit.: 57,89	Total Item: 2.778,72
Item: 3	Unidade: CAIXA	Marca: WILTEX	Modelo:
Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL TAMANHO 13X4,5 – CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 660	Val. Ref.: 21,27	Valor Unit.: 21,27	Total Item: 14.038,20
Item: 4	Unidade: CAIXA	Marca: WILTEX	Modelo:
Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL TAMANHO 20 X 5,5 – CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 330	Val. Ref.: 22,00	Valor Unit.: 22,00	Total Item: 7.260,00
Item: 5	Unidade: CAIXA	Marca: WILTEX	Modelo:
Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL TAMANHO 25X7 – CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 630	Val. Ref.: 22,27	Valor Unit.: 22,27	Total Item: 14.030,10
Item: 6	Unidade: CAIXA	Marca: WILTEX	Modelo:
Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL TAMANHO 25X8 – CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 630	Val. Ref.: 22,27	Valor Unit.: 22,27	Total Item: 14.030,10
Item: 7	Unidade: CAIXA	Marca: WILTEX	Modelo:
Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL TAMANHO 40X12 – CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 400	Val. Ref.: 24,02	Valor Unit.: 24,02	Total Item: 9.608,00
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOBRASIL	Modelo:
Descrição: COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE, CAPACIDADE P/ 3 LITROS.			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 9,35	Valor Unit.: 9,35	Total Item: 280,50
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOBRASIL	Modelo:
Descrição: COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE, CAPACIDADE P/ 13LITROS.			
Quantidade: 1.900	Val. Ref.: 13,58	Valor Unit.: 13,58	Total Item: 25.802,00
Item: 10	Unidade: CAIXA	Marca: BIOBRASIL	Modelo:
Descrição: COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE, CAPACIDADE P/ 20 LITROS CX COM 20.			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 367,20	Valor Unit.: 367,20	Total Item: 2.203,20
Item: 11	Unidade: CAIXA	Marca: SR	Modelo:
Descrição: SERINGA DESCARTÁVEL 1 ML PARA INSULINA – CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 550	Val. Ref.: 57,89	Valor Unit.: 57,89	Total Item: 31.839,50
Item: 12	Unidade: CAIXA	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: SERINGA 3ML COM AGULHA 25X7 CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 980	Val. Ref.: 51,21	Valor Unit.: 51,21	Total Item: 50.185,80
Item: 13	Unidade: CAIXA	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: SERINGA 5ML COM AGULHA 25X7 CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 620	Val. Ref.: 62,35	Valor Unit.: 62,35	Total Item: 38.657,00
Item: 14	Unidade: UNID	Marca: SR	Modelo:
Descrição: SERINGA HIPODÉRMICA 10ML S/AGULHA			



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,77	Valor Unit.: 0,77	Total Item: 77,00
Item: 15	Unidade: CAIXA	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: SERINGA 10ML COM AGULHA 25X7 CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 270	Val. Ref.: 84,61	Valor Unit.: 84,61	Total Item: 22.844,70
Item: 16	Unidade: CAIXA	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: SERINGA 20ML COM AGULHA 25X7 CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 970	Val. Ref.: 123,73	Valor Unit.: 123,73	Total Item: 120.018,10
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 094	Total: 89.109,20
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: POLYMED	Modelo:
Descrição: ABOCTH N° 24			
Quantidade: 450	Val. Ref.: 1,51	Valor Unit.: 1,51	Total Item: 679,50
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: POLYMED	Modelo:
Descrição: ABOCTH N° 22			
Quantidade: 450	Val. Ref.: 1,45	Valor Unit.: 1,45	Total Item: 652,50
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: WILTEX	Modelo:
Descrição: EXTENSOR PARA ABOCTH			
Quantidade: 4.500	Val. Ref.: 1,98	Valor Unit.: 1,98	Total Item: 8.910,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: EQUIPO MACRO GOTAS PARA SORO			
Quantidade: 2.500	Val. Ref.: 2,24	Valor Unit.: 2,24	Total Item: 5.600,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: EQUIPO MICRO GOTAS PARA SORO			
Quantidade: 1.600	Val. Ref.: 3,34	Valor Unit.: 3,34	Total Item: 5.344,00
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: EQUIPO PARA DIETA ENTERAL			
Quantidade: 7.000	Val. Ref.: 2,56	Valor Unit.: 2,56	Total Item: 17.920,00
Item: 7	Unidade: CX	Marca: SAFER	Modelo:
Descrição: SCALP N° 19 – CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 48,99	Valor Unit.: 48,99	Total Item: 4.899,00
Item: 8	Unidade: CX	Marca: SAFER	Modelo:
Descrição: SCALP N° 21 – CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 250	Val. Ref.: 48,99	Valor Unit.: 48,99	Total Item: 12.247,50
Item: 9	Unidade: CX	Marca: SAFER	Modelo:
Descrição: SCALP N° 23 – CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 400	Val. Ref.: 48,99	Valor Unit.: 48,99	Total Item: 19.596,00
Item: 10	Unidade: CX	Marca: SAFER	Modelo:
Descrição: SCALP N° 25 – CAIXA COM 100 UNIDADES			

MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Quantidade: 250	Val. Ref.: 48,99	Valor Unit.: 48,99	Total Item: 12.247,50
Item: 11	Unidade: ROLO	Marca: LATEX BR	Modelo:
Descrição: TUBO DE LÁTEX CIRURGICO GARROTE SORO – ROLO DE 15 METROS			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 50,66	Valor Unit.: 50,66	Total Item: 1.013,20
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 070	Total: 63.014,80
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PREMIUM	Modelo:
Descrição: ESFIGNOMANÔMETRO ADULTO			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 124,69	Valor Unit.: 124,69	Total Item: 24.938,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: PREMIUM	Modelo:
Descrição: ESFIGNOMANÔMETRO INFANTIL			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 129,15	Valor Unit.: 129,15	Total Item: 7.749,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: PREMIUM	Modelo:
Descrição: ESTETOSCÓPIO ADULTO			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 55,67	Valor Unit.: 55,67	Total Item: 11.134,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: PREMIUM	Modelo:
Descrição: ESTETOSCÓPIO INFANTIL			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 55,67	Valor Unit.: 55,67	Total Item: 3.340,20
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: G-TECH	Modelo:
Descrição: OXÍMETRO DE DEDO MEDIDOR DE SATURAÇÃO E PULSO DIGITAL PORTÁTIL			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 198,17	Valor Unit.: 198,17	Total Item: 15.853,60
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 090	Total: 131.500,60
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: J.PROLAB	Modelo:
Descrição: ALMOTOLIA FOSCA CAPA 250 ML ÂMBAR			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 10,69	Valor Unit.: 10,69	Total Item: 2.138,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: J.PROLAB	Modelo:
Descrição: ALMOTOLIA FOSCA CAPA 500 ML ÂMBAR			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 16,03	Valor Unit.: 16,03	Total Item: 3.206,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: NUTRIMED	Modelo:
Descrição: FRASCO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL 300ML			
Quantidade: 7.000	Val. Ref.: 2,56	Valor Unit.: 2,56	Total Item: 17.920,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: FITA MÉTRICA DE PLÁSTICO – 1 METRO E MEIO			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 40,08	Valor Unit.: 40,08	Total Item: 4.809,60
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDPEX	Modelo:
Descrição: PAPEL TÉRMICO PARA ULTRASSONOGRRAFIA 110S			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 110,00	Valor Unit.: 110,00	Total Item: 6.600,00
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: MAXICOR	Modelo:

**MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE**

Descrição: SACO COLETOR DE URINA

Quantidade: 15.000 Val. Ref.: 0,85 **Valor Unit.: 0,85** Total Item: 12.750,00

Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: CONVATEC Modelo:

Descrição: BOLSA DE COLOSTOMIA 19-64 MM

Quantidade: 900 Val. Ref.: 84,61 **Valor Unit.: 84,61** Total Item: 76.149,00

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: FOYOMED Modelo:

Descrição: KIT MÁSCARA PARA AEROSSOL (ADULTO);

Quantidade: 200 Val. Ref.: 19,82 **Valor Unit.: 19,82** Total Item: 3.964,00

Item: 9 Unidade: UNIDADE Marca: FOYOMED Modelo:

Descrição: KIT MÁSCARA PARA AEROSSOL (INFANTIL)

Quantidade: 200 Val. Ref.: 19,82 **Valor Unit.: 19,82** Total Item: 3.964,00

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 074 **Total: 72.230,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: FOYOMED Modelo:

Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 06

Quantidade: 5.000 Val. Ref.: 1,11 **Valor Unit.: 1,11** Total Item: 5.550,00

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: FOYOMED Modelo:

Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 08

Quantidade: 7.000 Val. Ref.: 1,19 **Valor Unit.: 1,19** Total Item: 8.330,00

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: FOYOMED Modelo:

Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 10

Quantidade: 4.000 Val. Ref.: 1,23 **Valor Unit.: 1,23** Total Item: 4.920,00

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: FOYOMED Modelo:

Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 14

Quantidade: 5.000 Val. Ref.: 1,44 **Valor Unit.: 1,44** Total Item: 7.200,00

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: FOYOMED Modelo:

Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 16

Quantidade: 5.000 Val. Ref.: 1,49 **Valor Unit.: 1,49** Total Item: 7.450,00

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: FOYOMED Modelo:

Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO URETRAL N° 12

Quantidade: 19.500 Val. Ref.: 1,28 **Valor Unit.: 1,28** Total Item: 24.960,00

Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: COLOPLAST Modelo:

Descrição: SONDA VESICAL MASCULINO CALIBRE FR/CH 16 TIPO HIDROFÍLICO E PRÉ-LUBRIFICADO

Quantidade: 500 Val. Ref.: 27,64 **Valor Unit.: 27,64** Total Item: 13.820,00

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 041 **Total: 334.934,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MAXI CONFORT Modelo:

Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO P ADULTO

Quantidade: 5.000 Val. Ref.: 3,31 **Valor Unit.: 3,31** Total Item: 16.550,00

**MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE**

Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: MAXI CONFORT	Modelo:
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO M ADULTO			
Quantidade: 16.000	Val. Ref.: 3,31	Valor Unit.: 3,31	Total Item: 52.960,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: MAXI CONFORT	Modelo:
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO G ADULTO			
Quantidade: 30.400	Val. Ref.: 3,31	Valor Unit.: 3,31	Total Item: 100.624,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: MAXI CONFORT	Modelo:
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO XG ADULTO			
Quantidade: 16.000	Val. Ref.: 3,31	Valor Unit.: 3,31	Total Item: 52.960,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: MAXI CONFORT	Modelo:
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO XXG ADULTO			
Quantidade: 4.000	Val. Ref.: 3,31	Valor Unit.: 3,31	Total Item: 13.240,00
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: MAXI CONFORT	Modelo:
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO M INFANTIL			
Quantidade: 4.000	Val. Ref.: 1,39	Valor Unit.: 1,39	Total Item: 5.560,00
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: MAXI CONFORT	Modelo:
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO G INFANTIL			
Quantidade: 4.000	Val. Ref.: 1,39	Valor Unit.: 1,39	Total Item: 5.560,00
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: MAXI CONFORT	Modelo:
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO XG INFANTIL			
Quantidade: 4.000	Val. Ref.: 1,39	Valor Unit.: 1,39	Total Item: 5.560,00
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: MAMYPOKO	Modelo:
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO XXG INFANTIL - PESO DE 15 A 25 KG			
Quantidade: 16.000	Val. Ref.: 5,12	Valor Unit.: 5,12	Total Item: 81.920,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 009	Total: 257.599,50
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ANADONA	Modelo:
Descrição: AVENTAL DESCARTÁVEL SEM MANGA			
Quantidade: 1.050	Val. Ref.: 5,12	Valor Unit.: 5,12	Total Item: 5.376,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: MAICOL	Modelo:
Descrição: AVENTAL IMPERMEÁVEL EM PVC MANGA LONGA			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 28,95	Valor Unit.: 28,95	Total Item: 1.447,50
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: LUVIX	Modelo:
Descrição: AVENTAL DESCARTÁVEL COM MANGA LONGA E ELÁSTICO NO PUNHO			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 5,12	Valor Unit.: 5,12	Total Item: 5.120,00
Item: 4	Unidade: CAIXA	Marca: WILTEX	Modelo:
Descrição: MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL, TRIPLA CAMADA, COM ELÁSTICO – CAIXA COM 50 UNIDADES			

**MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE**

Quantidade: 2.500	Val. Ref.: 16,70	Valor Unit.: 16,70	Total Item: 41.750,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: NEVE	Modelo:
Descrição: MÁSCARA N95			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 2,89	Valor Unit.: 2,89	Total Item: 2.890,00
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: MAICOL	Modelo:
Descrição: MACACÃO GRAMATURA 40 A 50 G/MP – TAMANHO EXTRA GRANDE			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 39,08	Valor Unit.: 39,08	Total Item: 7.816,00
Item: 7	Unidade: PAR	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: LUVA ESTÉRIL Nº 7			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 2,67	Valor Unit.: 2,67	Total Item: 801,00
Item: 8	Unidade: PAR	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: LUVA ESTÉRIL Nº 7,5			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 2,67	Valor Unit.: 2,67	Total Item: 2.670,00
Item: 9	Unidade: PAR	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: LUVA ESTÉRIL Nº 8,0			
Quantidade: 800	Val. Ref.: 2,67	Valor Unit.: 2,67	Total Item: 2.136,00
Item: 10	Unidade: CAIXA	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO TAMANHO G, CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 28,95	Valor Unit.: 28,95	Total Item: 14.475,00
Item: 11	Unidade: CAIXA	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO TAMANHO M, CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 2.800	Val. Ref.: 28,95	Valor Unit.: 28,95	Total Item: 81.060,00
Item: 12	Unidade: CAIXA	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO TAMANHO P, CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 28,95	Valor Unit.: 28,95	Total Item: 86.850,00
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: NEVE	Modelo:
Descrição: RESPIRADOR PFF-2 SEM VÁLVULA			
Quantidade: 400	Val. Ref.: 3,00	Valor Unit.: 3,00	Total Item: 1.200,00
Item: 14	Unidade: PACOTE	Marca: ANAPOLIS	Modelo:
Descrição: TOUCA DESCARTÁVEL GRAMATURA – PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 20,04	Valor Unit.: 20,04	Total Item: 4.008,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 093	Total: 700.972,75
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: FAROL	Modelo:
Descrição: ALGODÃO HIDRÓFILO 500G			
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 28,06	Valor Unit.: 28,06	Total Item: 42.090,00
Item: 2	Unidade: PACOTE	Marca: ORTOFEN	Modelo:
Descrição: ATADURA DE CREPOM TAMANHO 10 CM – PACOTE COM 12 UNIDADES			

**MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE**

Quantidade: 4.000	Val. Ref.: 11,02	Valor Unit.: 11,02	Total Item: 44.080,00
Item: 3	Unidade: PACOTE	Marca: ORTOFEN	Modelo:
Descrição: ATADURA DE CREPOM TAMANHO 20 CM – PACOTE COM 12 UNIDADES			
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 13,81	Valor Unit.: 13,81	Total Item: 41.430,00
Item: 4	Unidade: PACOTE	Marca: POLARFIX	Modelo:
Descrição: GAZE ESTÉRIL SIMPLES 15CM X 30CM PACOTE COM 5 UNIDADES			
Quantidade: 10.000	Val. Ref.: 18,04	Valor Unit.: 18,04	Total Item: 180.400,00
Item: 5	Unidade: PACOTE	Marca: KASMED	Modelo:
Descrição: GAZE HIDRÓFILA TAMANHO 7,5X7,5 – PACOTE COM 500 UNIDADES			
Quantidade: 15.000	Val. Ref.: 21,82	Valor Unit.: 21,82	Total Item: 327.300,00
Item: 6	Unidade: ROLO	Marca: KASMED	Modelo:
Descrição: GAZE HIDRÓFILA TIPO QUEIJO 9 FIOS TAMANHO 91 X 91 CM			
Quantidade: 350	Val. Ref.: 82,87	Valor Unit.: 82,87	Total Item: 29.004,50
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: POLARFIX	Modelo:
Descrição: COMPRESSA DE GAZE ALGODONADA ESTÉRIL 10 X 15 CM			
Quantidade: 3.500	Val. Ref.: 6,75	Valor Unit.: 6,75	Total Item: 23.625,00
Item: 8	Unidade: PACOTE	Marca: AMERICA	Modelo:
Descrição: COMPRESSA CIRÚRGICA ESTÉRIL 25X28CM PCT COM 50			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 86,84	Valor Unit.: 86,84	Total Item: 434,20
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: CIEX	Modelo:
Descrição: MICROPORE 50MM X 10M			
Quantidade: 870	Val. Ref.: 14,25	Valor Unit.: 14,25	Total Item: 12.397,50
Item: 10	Unidade: CAIXA	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: CURATIVOS REDONDINHOS (TIPO BAND-AID) – CAIXA COM 500 UNIDADES			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 42,31	Valor Unit.: 42,31	Total Item: 211,55
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 075	Total: 113.193,50
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: VAGISPEC	Modelo:
Descrição: ESPÉCULO VAGINAL DESCARTÁVEL G			
Quantidade: 3.500	Val. Ref.: 3,00	Valor Unit.: 3,00	Total Item: 10.500,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: VAGISPEC	Modelo:
Descrição: ESPÉCULO VAGINAL DESCARTÁVEL M			
Quantidade: 6.000	Val. Ref.: 2,67	Valor Unit.: 2,67	Total Item: 16.020,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: VAGISPEC	Modelo:
Descrição: ESPÉCULO VAGINAL DESCARTÁVEL P			
Quantidade: 8.000	Val. Ref.: 2,56	Valor Unit.: 2,56	Total Item: 20.480,00
Item: 4	Unidade: PACOTE	Marca: THEOTO	Modelo:
Descrição: ESPÁTULA DE AYRES – PACOTE COM 100 UNID			

**MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE**

Quantidade: 980	Val. Ref.: 17,08	Valor Unit.: 17,08	Total Item: 16.738,40
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: KOLPLAST	Modelo:
Descrição: ESCOVA CITOLÓGICA ESTÉRIL			
Quantidade: 6.400	Val. Ref.: 0,85	Valor Unit.: 0,85	Total Item: 5.440,00
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: KOLPLAST	Modelo:
Descrição: PINÇA CHERON DESCARTÁVEL ESTÉRIL			
Quantidade: 9.900	Val. Ref.: 3,23	Valor Unit.: 3,23	Total Item: 31.977,00
Item: 7	Unidade: CAIXA	Marca: KOLPLAST	Modelo:
Descrição: LÂMINA PARA MICROSCÓPIO PONTA FOSCA – CAIXA COM 50 UNID			
Quantidade: 660	Val. Ref.: 12,47	Valor Unit.: 12,47	Total Item: 8.230,20
Item: 8	Unidade: CAIXA	Marca: MADEITEX	Modelo:
Descrição: PRESERVATIVOS SEM LUBRIFICANTE			
Quantidade: 90	Val. Ref.: 42,31	Valor Unit.: 42,31	Total Item: 3.807,90
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 047	Total: 123.537,50
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PROCITEX	Modelo:
Descrição: ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL 10X4,5			
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 20,04	Valor Unit.: 20,04	Total Item: 60.120,00
Item: 2	Unidade: ROLO	Marca: GUARULFILME	Modelo:
Descrição: FILME DE PVC 28CM X 300M			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 95,75	Valor Unit.: 95,75	Total Item: 574,50
Item: 3	Unidade: CAIXA	Marca: CIE X	Modelo:
Descrição: PAPEL CREPADO 600 X 600 MM			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 857,27	Valor Unit.: 857,27	Total Item: 17.145,40
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: CIE X	Modelo:
Descrição: FITA ADESIVA HOSPITALAR			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 10,80	Valor Unit.: 10,80	Total Item: 5.400,00
Item: 5	Unidade: ROLO	Marca: CIE X	Modelo:
Descrição: PAPEL GRAU CIRÚRGICO 8CM X 100M			
Quantidade: 340	Val. Ref.: 93,52	Valor Unit.: 93,52	Total Item: 31.796,80
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: CIE X	Modelo:
Descrição: FITA TESTE PARA AUTOCLAVE ROLO			
Quantidade: 630	Val. Ref.: 10,80	Valor Unit.: 10,80	Total Item: 6.804,00
Item: 7	Unidade: ROLO	Marca: TECNOPRINT	Modelo:
Descrição: PAPEL P/ ECG 215MM X 30M			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 40,08	Valor Unit.: 40,08	Total Item: 601,20
Item: 8	Unidade: ROLO	Marca: ORTOM	Modelo:
Descrição: LENÇOL DE PAPEL HOSPITALAR DESCARTÁVEL 70CM X 50M			

MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Quantidade: 40	Val. Ref.: 27,39	Valor Unit.: 27,39	Total Item: 1.095,60
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 082	Total: 81.847,90
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: ON CALL	Modelo:
Descrição: TIRAS REAGENTES PARA TESTE DE GLICEMIA, PARA USO EM APARELHO ON CAL PLUS EMBALAGEM COM 100 TIRAS			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 42,31	Valor Unit.: 42,31	Total Item: 21.155,00
Item: 2	Unidade: CAIXA	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: LANCETAS PARA EXAME DE GLICEMIA, DO TIPO RETRÁTIL – CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 800	Val. Ref.: 62,35	Valor Unit.: 62,35	Total Item: 49.880,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: ON CALL	Modelo:
Descrição: GLICOSÍMETRO ON CALL PLUS			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 109,11	Valor Unit.: 109,11	Total Item: 5.455,50
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: ELGIN	Modelo:
Descrição: BATERIA PARA GLICOSÍMETRO			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 23,16	Valor Unit.: 23,16	Total Item: 347,40
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: RAYOVAC	Modelo:
Descrição: PILHA MÉDIA PARA OTOSCÓPIO			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 33,40	Valor Unit.: 33,40	Total Item: 5.010,00

MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SSPE0022023
Processo Administrativo Nº SSPE0022023SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 27/03/2023 14:14:13

TOTAL DO PROCESSO: 294.480,28

29

294.480,28

TOTAL DA PROPOSTA

Total: 112.576,50

LOTE 23	Quant.: 1	Num: 075			Total: 112.576,50
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: SS WHITE	Modelo: SSWHITE100		
Descrição: ANESTÉSICO NOVOCOL COM VASOCONSTRICTOR. EMB. COM 50 TUBETES DE 1,8ML					
Quantidade: 600	Val. Ref.: 120,24	Valor Unit.: 106,58			Total Item: 63.948,00
Item: 2	Unidade: CAIXA	Marca: DFL	Modelo: PRILONEST		
Descrição: ANESTÉSICO LOCAL CITOCAÍNA 3% SEM VASO. EMB. COM 50 TUBETES DE 1,8ML					
Quantidade: 50	Val. Ref.: 300,60	Valor Unit.: 164,61			Total Item: 8.230,50
Item: 3	Unidade: FRASCO	Marca: DFL	Modelo: BENZOTOP		
Descrição: ANESTÉSICO TÓPICO, EMB. COM 12G					
Quantidade: 120	Val. Ref.: 19,15	Valor Unit.: 19,00			Total Item: 2.280,00
Item: 4	Unidade: CAIXA	Marca: DFL	Modelo: ARTICAINE 1:100.000		
Descrição: ANESTÉSICO ARTICAINE 4% 1:100.000, EMBALAGEM C 50 TUBETES DE 1,8ML, ARTICAINE COM EPINEFRINA					
Quantidade: 150	Val. Ref.: 282,50	Valor Unit.: 254,12			Total Item: 38.118,00
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 012			Total: 84.545,56
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: SSPLUS	Modelo: SSPLUS		
Descrição: ALGODÃO ROLINHO (ROLETE DENTAL), PACOTE COM 100 UNIDADES					
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 5,12	Valor Unit.: 3,48			Total Item: 3.480,00
Item: 2	Unidade: CAIXA	Marca: SDI BRASIL	Modelo: GS80		
Descrição: AMÁLGAMA EM CÁPSULAS, EMBALAGEM COM 50 CÁPSULAS DE 2 PORÇÕES					
Quantidade: 20	Val. Ref.: 620,35	Valor Unit.: 310,44			Total Item: 6.208,80
Item: 3	Unidade: CAIXA	Marca: MICRODONT	Modelo: BRUSH		
Descrição: APLICADOR DE ADESIVO TIPO MICROBRUSH, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES					
Quantidade: 300	Val. Ref.: 39,18	Valor Unit.: 12,36			Total Item: 3.708,00
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: AMERICAN BURS	Modelo: AMERICAN BURS		
Descrição: BROCA DE TUNGSTÊNIO MAXICUT					
Quantidade: 4	Val. Ref.: 181,33	Valor Unit.: 118,11			Total Item: 472,44
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: ANGELUS	Modelo: PRIMA ANGELUS		
Descrição: BROCA CIRÚRGICA ZEKRYA HASTE LONGA					

**MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE**

Quantidade: 36	Val. Ref.: 71,25	Valor Unit.: 20,54	Total Item: 739,44
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: KERR DO BRASIL	Modelo: KAVO BURS CARBIDE
Descrição: BROCA CARBIDE P BAIXA ROTAÇÃO Nº 8			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 26,72	Valor Unit.: 7,56	Total Item: 756,00
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: KERR DO BRASIL	Modelo: KAVO BURS CARBIDE
Descrição: BROCA CARBIDE P BAIXA ROTAÇÃO Nº 6			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 26,72	Valor Unit.: 7,56	Total Item: 756,00
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: KERR DO BRASIL	Modelo: KAVO BURS CARBIDE
Descrição: BROCA CARBIDE P BAIXA ROTAÇÃO Nº 4			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 26,72	Valor Unit.: 7,56	Total Item: 756,00
Item: 9	Unidade: UNID	Marca: ASFER	Modelo: ASFER
Descrição: BICARBONATO DE SÓDIO PARA USO ODONTOLÓGICO 250G			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 32,17	Valor Unit.: 12,10	Total Item: 726,00
Item: 10	Unidade: PACOTE	Marca: BIODINAMICA	Modelo: BIODINAMICA
Descrição: CONDICIONADOR ÁCIDOFOSFÓRICO A 37%, EMBALAGEM C/ 3 UNIDADES.			
Quantidade: 240	Val. Ref.: 7,68	Valor Unit.: 6,69	Total Item: 1.605,60
Item: 11	Unidade: CAIXA	Marca: BIODINAMICA	Modelo: BIOGLASS R
Descrição: CIMENTO DE IONÔMERO DE VIDRO RESTAURADOR, KIT C/ 10G DE PÓ, 8ML DE LÍQUIDO, 1 DOSADOR P PÓ, 1 BLOCO DE ESPATULAÇÃO.			
Quantidade: 160	Val. Ref.: 84,61	Valor Unit.: 42,21	Total Item: 6.753,60
Item: 12	Unidade: UNID	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT
Descrição: FITA MATRIZ DE AÇO 5MM X 0,5			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 3,56	Valor Unit.: 2,43	Total Item: 243,00
Item: 13	Unidade: UNID	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT
Descrição: FITA MATRIZ DE AÇO 7MM X 0,5			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 3,56	Valor Unit.: 2,31	Total Item: 231,00
Item: 14	Unidade: PACOTE	Marca: PREVEN	Modelo: PREVEN
Descrição: FICHA P/ RAIOS C/ 04 FUROS EMB. COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 24,49	Valor Unit.: 41,59	Total Item: 1.247,70
Item: 15	Unidade: UNID	Marca: IODONTOSUL	Modelo: BRUSH DRILL
Descrição: ESCOVA LIMPADORA DE BROCAS			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 20,04	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 400,00
Item: 16	Unidade: UNID	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT
Descrição: ESCOVA DE ROBSON			
Quantidade: 900	Val. Ref.: 3,34	Valor Unit.: 2,19	Total Item: 1.971,00
Item: 17	Unidade: UNID	Marca: IODONTOSUL	Modelo: IODONTOSUL
Descrição: ESPELHO BUCAL PLANO Nº 5			
Quantidade: 600	Val. Ref.: 8,02	Valor Unit.: 4,48	Total Item: 2.688,00



**MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE**

Item: 18	Unidade: KIT	Marca: DENTSPLY	Modelo: HYDRO C
Descrição: HIDRÓXIDO DE CÁLCIO (CIMENTO), EMBALAGEM C / BASE + CATALISADOR + BLOCO DE ESPATULAÇÃO.			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 86,84	Valor Unit.: 28,93	Total Item: 3.471,60
Item: 19	Unidade: KIT	Marca: BIODINAMICA	Modelo: INTERIM
Descrição: IRM RESTAURADOR PROVISÓRIO, EMB. COM 38G DE PÓ E 15ML DE LÍQUIDO			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 31,55	Valor Unit.: 23,54	Total Item: 4.708,00
Item: 20	Unidade: UNID	Marca: IODONTOSUL	Modelo: IODONTOSUL
Descrição: LUBRIFICANTE SPRAY P CANETAS DE ALTA E BAIXA ROTAÇÃO, EMB. COM 200ML.			
Quantidade: 160	Val. Ref.: 45,16	Valor Unit.: 45,00	Total Item: 7.200,00
Item: 21	Unidade: CAIXA	Marca: ANGELUS	Modelo: DEFENDER
Descrição: LENÇOL DE BORRACHA, EMB. COM 26 UNIDADES			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 80,16	Valor Unit.: 36,66	Total Item: 2.199,60
Item: 22	Unidade: FRASCO	Marca: IODONTOSUL	Modelo: IODONTOSUL
Descrição: PEDRA POMES, EMB. COM 100G			
Quantidade: 24	Val. Ref.: 9,13	Valor Unit.: 9,00	Total Item: 216,00
Item: 23	Unidade: UNID	Marca: MICRODONT	Modelo: CHAMPION
Descrição: PONTA DIAMANTADA Nº 1092			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 6,68	Valor Unit.: 3,68	Total Item: 441,60
Item: 24	Unidade: UNID	Marca: MICRODONT	Modelo: CHAMPION
Descrição: PONTA DIAMANTADA Nº 1094			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 6,68	Valor Unit.: 3,68	Total Item: 441,60
Item: 25	Unidade: UNID	Marca: MICRODONT	Modelo: CHAMPION
Descrição: PONTA DIAMANTADA Nº 1032			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 6,68	Valor Unit.: 3,68	Total Item: 441,60
Item: 26	Unidade: UNID	Marca: MICRODONT	Modelo: CHAMPION
Descrição: PONTA DIAMANTADA Nº 1034			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 6,68	Valor Unit.: 3,68	Total Item: 441,60
Item: 27	Unidade: UNID	Marca: MICRODONT	Modelo: CHAMPION
Descrição: PONTA DIAMANTADA Nº 1012			
Quantidade: 140	Val. Ref.: 6,68	Valor Unit.: 3,68	Total Item: 515,20
Item: 28	Unidade: UNID	Marca: MICRODONT	Modelo: CHAMPION
Descrição: PONTA DIAMANTADA Nº 1014			
Quantidade: 140	Val. Ref.: 6,68	Valor Unit.: 3,68	Total Item: 515,20
Item: 29	Unidade: UNID	Marca: MICRODONT	Modelo: CHAMPION
Descrição: PONTA DIAMANTADA Nº 1016			
Quantidade: 140	Val. Ref.: 6,68	Valor Unit.: 3,68	Total Item: 515,20
Item: 30	Unidade: UNID	Marca: MICRODONT	Modelo: CHAMPION

**MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE**

Descrição: PONTA DIAMANTADA Nº 3118F				Total Item: 515,20
Quantidade: 140	Val. Ref.: 6,68	Valor Unit.: 3,68		
Item: 31	Unidade: UNID	Marca: MICRODONT	Modelo: CHAMPION	
Descrição: PONTA DIAMANTADA Nº 3118FF				Total Item: 515,20
Quantidade: 140	Val. Ref.: 6,68	Valor Unit.: 3,68		
Item: 32	Unidade: UNID	Marca: MICRODONT	Modelo: CHAMPION	
Descrição: PONTA DIAMANTADA Nº 1016 HL				Total Item: 220,80
Quantidade: 60	Val. Ref.: 11,13	Valor Unit.: 3,68		
Item: 33	Unidade: CAIXA	Marca: DENTSPLY	Modelo: ENHANCE	
Descrição: PONTAS DE ACABAMENTO, TIPO ENHANCE. EMBALAGEM C 07 UNIDADES				Total Item: 3.024,30
Quantidade: 30	Val. Ref.: 282,50	Valor Unit.: 100,81		
Item: 34	Unidade: UNID	Marca: DFL	Modelo: SIGMA FLOW	
Descrição: RESINA FLUIDA, COR A2, EMB. COM 2,4G				Total Item: 4.429,20
Quantidade: 120	Val. Ref.: 71,25	Valor Unit.: 36,91		
Item: 35	Unidade: UNID	Marca: BIODINAMICA	Modelo: MASTER FILL	
Descrição: RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL, COR A1, EMBALAGEM COM 4G				Total Item: 463,80
Quantidade: 30	Val. Ref.: 51,21	Valor Unit.: 15,46		
Item: 36	Unidade: UNID	Marca: BIODINAMICA	Modelo: MASTER FILL	
Descrição: RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL, COR A2, EMBALAGEM COM 4G				Total Item: 1.546,00
Quantidade: 100	Val. Ref.: 51,21	Valor Unit.: 15,46		
Item: 37	Unidade: UNID	Marca: BIODINAMICA	Modelo: MASTER FILL	
Descrição: RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL, COR A3, EMBALAGEM COM 4G				Total Item: 3.092,00
Quantidade: 200	Val. Ref.: 51,21	Valor Unit.: 15,46		
Item: 38	Unidade: UNID	Marca: BIODINAMICA	Modelo: MASTER FILL	
Descrição: RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL, COR A3,5, EMBALAGEM COM 4G				Total Item: 3.092,00
Quantidade: 200	Val. Ref.: 51,21	Valor Unit.: 15,46		
Item: 39	Unidade: UNID	Marca: BIODINAMICA	Modelo: MASTER FILL	
Descrição: RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL, COR C2, EMBALAGEM COM 4G				Total Item: 1.236,80
Quantidade: 80	Val. Ref.: 51,21	Valor Unit.: 15,46		
Item: 40	Unidade: PACOTE	Marca: SSPLUS	Modelo: MAXCLEAN	
Descrição: SUGADOR DESCARTÁVEL, PACOTE COM 40 UNIDADES				Total Item: 4.736,00
Quantidade: 400	Val. Ref.: 16,03	Valor Unit.: 11,84		
Item: 41	Unidade: KIT	Marca: MAQUIRA	Modelo: KIT MAX SEAL MATIZADO	
Descrição: SELANTE DENTAL, EMBALAGEM COM 5 UNIDADES				Total Item: 2.394,24
Quantidade: 24	Val. Ref.: 118,01	Valor Unit.: 99,76		
Item: 42	Unidade: UNID	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT	
Descrição: TAÇA DE BORRACHA				

**MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE**

Quantidade: 200	Val. Ref.: 5,12	Valor Unit.: 2,19	Total Item: 438,00
Item: 43	Unidade: BLOCO	Marca: IODONTOSUL	Modelo: IODONTOSUL
Descrição: TIRA DE CARBONO P ARTICULAÇÃO			
Quantidade: 160	Val. Ref.: 8,02	Valor Unit.: 2,99	Total Item: 478,40
Item: 44	Unidade: CAIXA	Marca: BIODINAMICA	Modelo: DIAMANTEC
Descrição: TIRA ABRASIVA DE POLIÉSTER P ACABAMENTO DE RESINA, EMBALAGEM COM 150 UNIDADES			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 15,07	Valor Unit.: 13,19	Total Item: 1.319,00
Item: 45	Unidade: CAIXA	Marca: BIODINAMICA	Modelo: DIAMANTEC
Descrição: TIRA DE LIXA DE AÇO, 4MM, EMBALAGEM COM 12 UNIDADES			
Quantidade: 160	Val. Ref.: 15,36	Valor Unit.: 8,40	Total Item: 1.344,00
Item: 46	Unidade: CAIXA	Marca: BIODINAMICA	Modelo: DIAMANTEC
Descrição: TIRA DE LIXA DE AÇO, 6MM, EMBALAGEM COM 12 UNIDADES			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 15,36	Valor Unit.: 9,99	Total Item: 799,20
Item: 47	Unidade: CAIXA	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA
Descrição: TIRA DE POLIÉSTER, EMBALAGEM COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 12,02	Valor Unit.: 2,45	Total Item: 245,00
Item: 48	Unidade: UNID	Marca: SS WHITE	Modelo: CAVITINE
Descrição: VERNIZ CAVITÁRIO, COM 15ML			
Quantidade: 24	Val. Ref.: 63,12	Valor Unit.: 33,61	Total Item: 806,64
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 089	Total: 7.080,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: IODONTOSUL	Modelo: PAST PRO
Descrição: PASTA PROFILÁTICA			
Quantidade: 180	Val. Ref.: 16,59	Valor Unit.: 16,00	Total Item: 2.880,00
Item: 2	Unidade: FRASCO	Marca: IODONTOSUL	Modelo: FLUORSUL
Descrição: FLÚOR GEL ACIDULADO, FRASCO C 200 ML			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 7,24	Valor Unit.: 7,00	Total Item: 2.100,00
Item: 3	Unidade: FRASCO	Marca: IODONTOSUL	Modelo: FLUORSUL
Descrição: FLÚOR GEL NEUTRO, FRASCO C 200 ML			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 7,24	Valor Unit.: 7,00	Total Item: 2.100,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 072	Total: 58.854,50
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT
Descrição: BROCA GATTES GLIDEN N° 2			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 26,72	Valor Unit.: 26,00	Total Item: 780,00
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT
Descrição: BROCA GATTES GLIDEN N° 3			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 26,72	Valor Unit.: 26,00	Total Item: 780,00
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT

**MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE**

Descrição: BROCA GATTES GLIDEN Nº 4				Total Item: 780,00
Quantidade: 30	Val. Ref.: 26,72	Valor Unit.: 26,00		
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: ANGELUS	Modelo: PRIMA ANGELUS	
Descrição: BROCA ENDO Z PARA ALTA ROTAÇÃO				Total Item: 1.152,00
Quantidade: 24	Val. Ref.: 57,89	Valor Unit.: 48,00		
Item: 5	Unidade: CAIXA	Marca: DENTSPLY	Modelo: DENTSPLY	
Descrição: CONE DE GUTA PERCHA PRINCIPAL Nº 30, COM 120 UNIDADES.				Total Item: 1.147,50
Quantidade: 30	Val. Ref.: 48,99	Valor Unit.: 38,25		
Item: 6	Unidade: CAIXA	Marca: DENTSPLY	Modelo: DENTSPLY	
Descrição: CONE DE GUTA PERCHA PRINCIPAL Nº 35, COM 120 UNIDADES.				Total Item: 1.147,50
Quantidade: 30	Val. Ref.: 48,99	Valor Unit.: 38,25		
Item: 7	Unidade: CAIXA	Marca: DENTSPLY	Modelo: DENTSPLY	
Descrição: CONE DE GUTA PERCHA PRINCIPAL Nº 40, COM 120 UNIDADES.				Total Item: 1.147,50
Quantidade: 30	Val. Ref.: 48,99	Valor Unit.: 38,25		
Item: 8	Unidade: CAIXA	Marca: DENTSPLY	Modelo: DENTSPLY	
Descrição: CONE DE GUTA PERCHA PRINCIPAL Nº 45, COM 120 UNIDADES.				Total Item: 1.147,50
Quantidade: 30	Val. Ref.: 48,99	Valor Unit.: 38,25		
Item: 9	Unidade: CAIXA	Marca: DENTSPLY	Modelo: DENTSPLY	
Descrição: CONE DE GUTA PERCHA PRINCIPAL Nº 50, COM 120 UNIDADES.				Total Item: 1.147,50
Quantidade: 30	Val. Ref.: 48,99	Valor Unit.: 38,25		
Item: 10	Unidade: CAIXA	Marca: DENTSPLY	Modelo: DENTSPLY	
Descrição: CONE DE GUTA PERCHA PRINCIPAL Nº 55, COM 120 UNIDADES.				Total Item: 1.147,50
Quantidade: 30	Val. Ref.: 48,99	Valor Unit.: 38,25		
Item: 11	Unidade: CAIXA	Marca: DENTSPLY	Modelo: DENTSPLY	
Descrição: CONE DE GUTA PERCHA PRINCIPAL Nº 60, COM 120 UNIDADES				Total Item: 1.147,50
Quantidade: 30	Val. Ref.: 48,99	Valor Unit.: 38,25		
Item: 12	Unidade: CAIXA	Marca: DENTSPLY	Modelo: DENTSPLY	
Descrição: CONE DE GUTA PERCHA ACESSÓRIO, FM EMB COM 120 UNIDADES				Total Item: 1.350,00
Quantidade: 30	Val. Ref.: 57,89	Valor Unit.: 45,00		
Item: 13	Unidade: CAIXA	Marca: DENTSPLY	Modelo: DENTSPLY	
Descrição: CONE DE GUTA PERCHA ACESSÓRIO, FF EMB COM 120 UNIDADES				Total Item: 1.350,00
Quantidade: 30	Val. Ref.: 57,89	Valor Unit.: 45,00		
Item: 14	Unidade: CAIXA	Marca: DENTSPLY	Modelo: DENTSPLY	
Descrição: CONE DE GUTA PERCHA ACESSÓRIO, XF EMB COM 120 UNIDADES				Total Item: 1.350,00
Quantidade: 30	Val. Ref.: 57,89	Valor Unit.: 45,00		
Item: 15	Unidade: CAIXA	Marca: KERR DO BRASIL	Modelo: LIMA TRIPLE FLEX	
Descrição: LIMA FLEXOFIL 1ª SÉRIE DE 21MM, EMBALAGEM C 06 UNIDADES				



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Quantidade: 30	Val. Ref.: 109,11	Valor Unit.: 100,00	Total Item: 3.000,00
Item: 16	Unidade: CAIXA -	Marca: KERR DO-BRASIL -	Modelo: LIMA TRIPLE FLEX -
Descrição: LIMA FLEXOFILÉ 2ª SÉRIE DE 25MM, EMBALAGEM C 06 UNIDADES			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 109,11	Valor Unit.: 100,00	Total Item: 3.000,00
Item: 17	Unidade: CAIXA	Marca: WILCOS	Modelo: WENDO
Descrição: LIMA KERR 1ª SÉRIE DE 21MM, EMBALAGEM C 06 UNIDADES			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 107,31	Valor Unit.: 100,00	Total Item: 3.000,00
Item: 18	Unidade: CAIXA	Marca: WILCOS	Modelo: WENDO
Descrição: LIMA KERR 1ª SÉRIE DE 25MM, EMBALAGEM C 06 UNIDADES			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 107,31	Valor Unit.: 100,00	Total Item: 3.000,00
Item: 19	Unidade: CAIXA	Marca: WILCOS	Modelo: WENDO
Descrição: LIMA KERR 1ª SÉRIE DE 31MM, EMBALAGEM C 06 UNIDADES			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 107,31	Valor Unit.: 100,00	Total Item: 3.000,00
Item: 20	Unidade: CAIXA	Marca: WILCOS	Modelo: WENDO
Descrição: LIMA KERR 2ª SÉRIE DE 21MM, EMBALAGEM C 06 UNIDADES			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 107,31	Valor Unit.: 100,00	Total Item: 3.000,00
Item: 21	Unidade: CAIXA	Marca: WILCOS	Modelo: WENDO
Descrição: LIMA KERR 2ª SÉRIE DE 25MM, EMBALAGEM C 06 UNIDADES			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 107,31	Valor Unit.: 100,00	Total Item: 3.000,00
Item: 22	Unidade: CAIXA	Marca: WILCOS	Modelo: WENDO
Descrição: LIMA KERR 2ª SÉRIE DE 31MM, EMBALAGEM C 06 UNIDADES			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 107,31	Valor Unit.: 100,00	Total Item: 3.000,00
Item: 23	Unidade: CAIXA	Marca: WILCOS	Modelo: WENDO
Descrição: LIMA KERR Nº 06 21MM			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 102,43	Valor Unit.: 100,00	Total Item: 1.000,00
Item: 24	Unidade: CAIXA	Marca: WILCOS	Modelo: WENDO
Descrição: LIMA KERR Nº 06 25MM			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 102,43	Valor Unit.: 100,00	Total Item: 1.000,00
Item: 25	Unidade: CAIXA	Marca: WILCOS	Modelo: WENDO
Descrição: LIMA KERR Nº 08 21MM			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 102,43	Valor Unit.: 100,00	Total Item: 1.000,00
Item: 26	Unidade: CAIXA	Marca: WILCOS	Modelo: WENDO
Descrição: LIMA KERR Nº 08 25MM			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 103,04	Valor Unit.: 100,00	Total Item: 1.000,00
Item: 27	Unidade: CAIXA	Marca: WILCOS	Modelo: WENDO
Descrição: LIMA KERR Nº 10 21MM			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 103,04	Valor Unit.: 100,00	Total Item: 1.000,00

**MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
 SENADOR POMPEU-CE**

Item: 28	Unidade: CAIXA	Marca: WILCOS	Modelo: WENDO
Descrição: LIMA KERR Nº 10 25MM			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 103,04	Valor Unit.: 100,00	Total Item: 1.000,00
Item: 29	Unidade: KIT	Marca: ANGELUS	Modelo: ANGELUS
Descrição: ESPAÇADOR DIGITAL			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 195,50	Valor Unit.: 120,00	Total Item: 480,00
Item: 30	Unidade: UNID	Marca: DENTSPLY	Modelo: DENTSPLY
Descrição: PONTA DE PAPEL ABSORVENTE 1ª SÉRIE. EMB. COM 120 UNIDADES			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 80,16	Valor Unit.: 80,00	Total Item: 6.400,00
Item: 31	Unidade: UNID	Marca: DENTSPLY	Modelo: DENTSPLY
Descrição: PONTA DE PAPEL ABSORVENTE 2ª SÉRIE			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 81,60	Valor Unit.: 80,00	Total Item: 6.400,00
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 058	Total: 31.423,72
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: ZHERMACK	Modelo: HYDROGUM
Descrição: ALGINATO, EMBALAGEM COM 500G			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 173,76	Valor Unit.: 150,00	Total Item: 9.000,00
Item: 2	Unidade: CAIXA	Marca: ASFER	Modelo: ASFER
Descrição: CERA Nº 7, LÂMINA, CAIXA C/18 UNIDADES			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 48,99	Valor Unit.: 29,11	Total Item: 873,30
Item: 3	Unidade: PACOTE	Marca: ANGELUS	Modelo: ANGELUS
Descrição: CURSOR DE SILICONE, 1MM, EMB. COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 46,76	Valor Unit.: 42,27	Total Item: 338,16
Item: 4	Unidade: KIT	Marca: BIODINAMICA	Modelo: PULP FILL
Descrição: CIMENTO ENDODÔNTICO, EMB. COM 12G DE PÓ E 10ML DE LÍQUIDO.			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 72,43	Valor Unit.: 60,00	Total Item: 3.600,00
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: IODONTOSUL	Modelo: IODONTOSUL
Descrição: EDTA TRISSÓDICO LÍQUIDO, FRASCO C/ 20ML			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 21,20	Valor Unit.: 18,00	Total Item: 180,00
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: ASFER	Modelo: ASFER
Descrição: GESSO COMUM, 01 KG			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 24,27	Valor Unit.: 15,00	Total Item: 450,00
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: ASFER	Modelo: ASFER
Descrição: GESSO PEDRA, 1 KG			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 19,82	Valor Unit.: 15,00	Total Item: 450,00
Item: 8	Unidade: PACOTE	Marca: SSPLUS	Modelo: SSPLUS
Descrição: SUGADOR DESCARTÁVEL ENDODÔNTICO, PACOTE COM 40 UNIDADES			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 32,25	Valor Unit.: 51,26	Total Item: 2.563,00

**MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE**

Item: 9	Unidade: CAIXA	Marca: AGFA HEALTHCARE	Modelo: DENTUS E SPEED
Descrição: FILME RADIOGRÁFICO PERIAPICAL ADULTO, CAIXA C/ 150 UNIDADES			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 347,36	Valor Unit.: 320,00	Total Item: 9.600,00
Item: 10	Unidade: CAIXA	Marca: PROGRAD	Modelo: DENTIX INFANTIL
Descrição: FILME RADIOGRÁFICO PERIAPICAL INFANTIL, CAIXA C/ 100 UNIDADES			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 476,00	Valor Unit.: 468,33	Total Item: 936,66
Item: 11	Unidade: UNID	Marca: KULZER	Modelo: SELEKT
Descrição: FIXADOR P RADIOGRAFIA, EMB. COM 475 ML			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 20,04	Valor Unit.: 14,17	Total Item: 566,80
Item: 12	Unidade: UNID	Marca: BIODINAMICA	Modelo: BIODINAMICA
Descrição: HIDRÓXIDO DE CÁLCIO P.A., EMB. COM 10G			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 10,02	Valor Unit.: 7,72	Total Item: 231,60
Item: 13	Unidade: UNID	Marca: ASFER	Modelo: ASFER
Descrição: HIPOCLORITO DE SÓDIO 0,5% (LÍQUIDO DE DAKIN), EMB. COM 1 LITRO.			
Quantidade: 24	Val. Ref.: 14,25	Valor Unit.: 14,25	Total Item: 342,00
Item: 14	Unidade: UNID	Marca: RIOQUIMICA	Modelo: CLORO RIO
Descrição: HIPOCLORITO DE SÓDIO 1% (SOLUÇÃO DE MILTON), COM 1 LITRO			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 17,59	Valor Unit.: 17,50	Total Item: 350,00
Item: 15	Unidade: UNID	Marca: ASFER	Modelo: ASFER
Descrição: ISOLANTE P/ RESINA ACRÍLICA, COM 1000ML			
Quantidade: 16	Val. Ref.: 98,42	Valor Unit.: 55,38	Total Item: 886,08
Item: 16	Unidade: UNID	Marca: BIODINAMICA	Modelo: BIODINAMICA
Descrição: PARAMONOCLOROFENOL CANFORADO			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 16,15	Valor Unit.: 10,89	Total Item: 108,90
Item: 17	Unidade: FRASCO	Marca: KULZER	Modelo: SELEKT
Descrição: REVELADOR PARA RADIOGRAFIA, COM 500ML			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 17,81	Valor Unit.: 14,17	Total Item: 425,10
Item: 18	Unidade: UNID	Marca: BIODINAMICA	Modelo: FILLTEMP
Descrição: RESTAURADOR PROVISÓRIO, EMB COM 25G			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 14,25	Valor Unit.: 11,18	Total Item: 335,40
Item: 19	Unidade: UNID	Marca: BIODINAMICA	Modelo: BIODINAMICA
Descrição: TRICRESOL FORMALINA, EMB. COM 10ML			
Quantidade: 24	Val. Ref.: 8,80	Valor Unit.: 7,78	Total Item: 186,72



**MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE**